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Data di presentazione 

COGNOME 
! MURGOLO 

CODICE FISCALE 

NOME 
! ROSSELLA 

RPF 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 
Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679~ relativo alla protezione 
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del O.lgs. 196/2003, in materia di protezione dei doti personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati doll' Agenzia delle Entrate per le finali-tà di liquidazione, occertomento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste 
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al Rne di individuare contribuenti oon profili di elevato rischio di evasione, di frocle o di elusione fiscale, così come previsto dalla normativo in mo-terio. 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell' esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle p-edette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investito l'Agenzia delle Entrate 
(art. 6 , §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di se!lore. Il Decreto del Presidenle della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 slabilisoe le modalità per la presenlazione delle dichia· 
razioni relative alle imposle sui redditi, oWimposla regionale sulle attività produttive e all'imposla sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662 . 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i doti riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro doti sono stati oomunicoti all'Agenzia delle Entrate. 
l'omissione e/ o l'indicazione non veritiera di dati può fur inoorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni cosi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posto elettronica è facoltativa e oonsente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti e servizi o fferti. 
Ai sensi delYort. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali V utilizzo della scheda unioa per la scella della destinazione dell' 8, del 5 e del 2 per mille del· 
Vlrpef. 
l'effettuazione della scelta per la destinazione dell' otto per mille delVlrpef è facollativa e viene richiesla ai sensi dell'art. 47 della legge 20 moggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle inlese stipulale 
oon le oonfessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell' lrpef è facoltativa e viene richiesla ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
l'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta oi sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149 , convertito, con modifioazioni, 
dall'art. 1 comma ] , della legge 21 febbraio 2014, n. 13. 
Anche l' inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibir. o per i quali è rioonosciuta lo detrazione d 'imposta è faooltativo e richiede il oonferimento di dati partioolari. 
Il Modello ISA costituisoe porte inlegrante del presenle modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applioazione e dell' aggiornamento degli indici sinletici di affìdabmtà fisoale di cui al· 
Vorticalo 9 ·bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I doti saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo o quello di presentazione dello dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurisdizionali o per rispondere o richieste da parte del!' Autori1à 9iudiziario. 
Per quanto riguarda i dati relativi olle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mme, gli s tessi saranno conservati per il tempo necessario o consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i oontrolli 
presso gli intermediari e/o i sostituti d' imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretto trasmissione delle relative informazioni. Saronno, inoltre, oonservati per il tempo necessario o consentire al destinatario 
della scella e ol contribuenle che effettua la scelto di esercitare i propri diritti: iole periodo coincide con il lermine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scella. 

MOOALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. l'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che 
i doti forniti vengono trattati in modo adeguato e oonforme olle finalità per cui vengono gestiti; V Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 
dall'allerazione, dalla distruzione, dalla perdila, dal furto o dalVutilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari in~ividuati dolla legge (centri di assislenza, associazioni di 
categoria e professionisti) che tratteranno i doti esdusivomente per la finali1à di trasmissione del modello oll' Agenzia delle Entrate. Per la solo attività di trasmissione, gli intermediari assumono lo qualifica di "titolare 
del trottomento11 quando i dati entrano nello loro disponib~ità e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti d' imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle 
entrate, in via lelematioa, i dati contenuti nelle schede relative olle soelle dell' otto, del cinque e del due per mille dell' IRPEF. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali saranno trallati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dolle persone autorizzale al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità dirella del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi doti non saranno diffusi, né saranno comunicati o terzi; tuttavia, se nec:essario, potranno essere oomunicati: 
- ai soggetti cvi lo oomunicozione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dallo legge, da un regolamento, da un otto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero 

per adempiere od un ordine dell' Autori1à giudiziaria; 
- od altri eventuali soggetti terzi, qualora lo oomunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei doti personali. 

TITOI.ARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trallamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrale, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 • 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrale si avvale di Sogei Spo, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidato la gestione del sistemo informativo dell'Anogrofe tribularia e di SOSE Spa, in qualità di partner metodologico, 
alla quale è aff,da1a l' elaborazione e l' aggiornamento degli indici sinletici di aff,dabmtà fisoale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmenle designate Responsabile del trallamento ai sensi 
delYort. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DEUA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di conlatto del Responsab~e della Protezione dei Doti dell'Agenzia delle Entrate è< entrate.dpo@agenziaentrote.it 

DIRITTI DEU'INTERESSATO 
~interessato ho il diritto, in qualunque momento, di ottenere lo conferma delt'esistenzo o meno dei dati forniti attraverso lo oonsul-tazione oWinterno dello proprio area riservata, area Consultazioni del sito web del-
V Agenzia delle Entrale. 
I diritti previsti dagli ortt. 15 e ss. del Regolamento p<?Ssono essere esercitoti al-ternativomente tramite: 
• applicazione web disponibile nell'areo riservola del sito delr Agenzia delle entrate 
• apposito form in orea libera del sito dell' Agenzia delle entrate che guida l'utenle nelle diverse fasi di redazione dell' istanza 
• posla o rdinaria o racx:omandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n. l 06 -001.47 Roma 
• posla elettronioa alle oaselle dedicale entrate.updp@agenziaentrale.it o entrale.dpo@agenziaentrate.it 
- posta elettronica certificato all' indirizzo eserciziodiritti@pec.ogenzioentrote.it 
Qualora l' inleressato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme ol Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garanle per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sullo protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per lo Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.# 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblioo, non deve ocquisire il oonsenso degli interessati per trattare i loro doti personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il oonsenso degli interessati per il trattamento dei doti in quanto è previsto dallo legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i doti relativi 
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scella delVotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell' lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, 
o od altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato medianle la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quole si effettua la scella delVotto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 

Lo presente informativo viene doto in via generale per lltti i titolari del lrollomenla sopra indicali. 



CootCE ASCALE (") 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Quodro Quodro 
VO 

Quadro 
AC 

ORIGINALE 
J 

CorrettiYO 
r tonnini 

Didiiarazione 
in~ratiw 

'r ~I,,, 
Didiiarazione 

-r~li 
E.en~ ec:,oezionali 

Com.one oSlatoeslero)dinascilo PrOYinggj,iglol Dalodi nasàta 1~.,(a~..:.,miolal 

~ ----Mo- ,-lolo- /o ______ : _inoro ___ -,Cod~ooe~Siaio=-=- =l"-~-........_M ____ _.........__F ___ X_. 

Acoellazione liquidazione Immobili Ce,sazione 
eredilà giaoente "°'°"torio atMlò 

RiseMllo al liquidatore OY\lero al curatore 
Slato 

. -~. .. .. . . lqU 9 
Periodo d'imposro 

giomo me&e 
do( 

C<.nune 

Do comP,ilare solo se 
variata aa101 /01 /2022 ipoloijia (via, piazza, i:ii:litizzo.::.....:.==================~====--===== 
alla dala di presentazione 
della dichiarazione 

TEIEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
EIETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2022 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2023 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DACOMPllARE 
SE RESIDENTE 
AU:ESTERO NEL 2022 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 
EREDE, CURATORE 
FAWMENTARE/CURATORE 
DELIA LIQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 
o DELnREDITA' ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 
IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricato 

VISTO DI . 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

'------'=-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--r=:ilellovariazione.-
mo 

I 
me&e , anno 

' . ' . 
.i.tizzo 

a:mune 

,.,_. ___ ::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::..,.:....-n:"""::l·I· • 1,;gla iou xmu 

i Jiiclerato, pr:ovincia~oontea 

lnclirizzo 

Dalo cli nasàta 
giomo 

I 
mase anno 

' ' 

lilà..di nisicliiiiia 

ooe canea 

' RESIOINZA~ COO'IIJnelo~Siaioeoter:o], __________________ _ 
IO SE DMRSOI 
OOMIClllO ASCAlE 

... ~:7.'.:o :JJJZIOl)~,_xia e_nuroer:_o e.Ma> l lii.linzzo ester:_o 

Daia d1 ll'IIZlO ~ ooedura 
giomo mase 

Tipologia apparecchio (Riservala ai contribuenti che esercilano attivilà d'impresa) 

Codice fiscale deltincaricato 

giomo 

l'ro-,incia (,;gla) 

elelooo 
prefino numero 

~razione 

~.J: 

2 
__ conca 

SoggeHo che ha predisposto la dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Data dell'impegno g iorno 

01 
FIRMA DELL'INCARICATO 

Codice fiscale del responsabile del CA.E Codice fiscale del C.A.F. 

2 

I 
Codice fiscale 9!!.Professionista 

7 ('RMA DEL RESPONSAIIILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA I 
Codice fiscale del professionista I 
Codice fiscale o partita WA del soggeHo diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenulo le scritture conlabili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
Si attesta la certificazione ai sensi deltart. 36 del D.l.gs. n. 241/1997 

I" I Da compi lor e per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meoc:anogrofia a slriscia oontinua. 



CootCE ASCALE (") 

FIRMA DELLA familiari ,-RA r?-
DICHIARAZIONE r x\ LX 
Il oontribuente dichiara di aver 
0001f?~ato e allegato i 5!!9Venti 1M 1R RU 
qvaari (barrare le ooselle che 
interessano). 

Re 
X 
FC 

ORIGINALE 
J 

RL 

Invio avviso lelematioa oontrollo 
outamatizzalo did,iarazione al 'intennediario 

RE 

Invio ahre corn.,nicxJzioni 
lolematiche all'intennediario 

(") Da compilare per i soli modelli predisposti"" fogli singoli, OV\'ero w modu~ meooanografia a slriscia continua. 

I 



FAMILIARI A CARICO 
BAIIRAlll 1A CASWA: 
C = CONlJGE 
F I = PIUMO RGUO 
F = FICUO 
A = AllltO FAMIJAAE 

Relazione di parentela 

1 'x <XlNUGE 

2 •o 
O = FICUO CON OISA8IJTÀ 3 F A D 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 
Esdus.i i terreni oll'e$tero 
da indudere nel Quadro RL 

I redditi dominicale 
( col. I) e agrario 
(col. 3) vanno 
indicati senza 
operare la rivalutazione 

4 A D 
5 A D 

RA2 I ,oo l 12 

RA3 I ,oo l 12 

RA4 I ,oo l 12 

RAS I ,oo l I' 

RA6 I ,oo l 12 

RA7 I ,oo l 12 

RAS I ,oo l 12 

RA9 I ,oo l 12 

RAlOI ,oo l 12 

RA11 I ,oo l 12 

RA12 I ,oo l 12 

RA13 I ,oo l 12 

RA14 I ,oo l 12 

RA15 I ,oo l 12 

RA16 I ,oo l 12 

RA17 I ,oo l 12 

RA18 I ,oo l 12 

RA19 I ,oo l 12 

RA20 I ,oo l 12 

RA21 I ,oo l 12 

RA22 I ,oo l 12 

RA23 Sorrma colonne 11, 12 e 13 

ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

REDDITI 
Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 

COOICE FISCALE Mesi Minore di 3 anni % Demmone 
(~ oodioe del coniuge w indicalo anche 

se non fiscalmente a ooricol 
a carioo (gennaio/1.bbraio) 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

Il' 

7 N..MIRO IIGU N AFfll)() ~TTIVO 
A CARICX) DEL CONIRIM.eJII: 

,00 

Il 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

,oo I , 

TOTALI 
111 

Reclc!,to :f ."100le 
~ n• ile -

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
,00 

Canone i • 
6 

in r~ me yjnc istico 

12 

6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
6 

,, 
,, 

,00 
Ke\lclilo agr;ano 

1m~ i6ile -
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
,00 
,00 

figli 

Ca,; 
pamcobj 
7 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I ' 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Mod. N. L2.hl 
N. MESI IERAZIONE FIGU 

9l'l)l>Oio da marzo 2022 
febbraio se 21 anni o più 

~"""L a 9 10 

13 

• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
• ,,, 
,,, 

Redclilo~0/10 non im;;;:le 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
I 19 I l'o 

,00 
,00 

I 

(") Barrare la casella se si trotto dello stesso terreno o della stesso unilò invnobiliore del rigo preoedente. 



QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI-
CATI 
E ALTRI DATI 
Sezione I 
Redditi dei fabbricati 
Esclusi i fabbricati all'e,tero 
da includere nel Quadro RL 

La rendita catastale 
(col. I} va indicata sen-
za operare la rivaluta-
zione 

TOTALI 
Imposta cedolare secca 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

REDDITI 
QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Mod. N. l2...LJ 

Cedolare ...,a, 21 ~ Cedolare seaca 10% 
U 15 

,00 ,00 Ml'ONlllJ 

,oo ,oo '=--~ 
mpo Bll 

1
cedolàrese,cco 21$ 

,00 ,00 ,00 

RB21 
N. di rigo Mad. N. 

Estremi di registrazione del contratto 
Serie N!.mero e sollonumero Codice ufficio 

5 
Codioe iclenlilicativo conh'aHo ~a "Jr;·~ M· 

a 9 

RB22 
RB23 
(' ) Borrare la oasella se si tratta della stesso terreno o della stesso uniltl immobiliare del rigo preoeclente. 



QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Cosi particolari O 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 
Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali r~ionale 
e comunale alFIRPEF 

ORIGINALE 

CODICE FISCALE 
I I I 

REDDITI 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

i! genzia 
..: ntrate 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. W_J 

Ahri dati 
Tipologia reddito 1 2 Indeterminato/Determinalo 2 1 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2023) 3 6. 75100 

2 1 150,oo 
,00 

RCl col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 1 O - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN 1 col.5) 

es Gluolo esenle di~enle 
GluoJq.;sentS,,lron!olieri Ccmpione d llalig ,.Q=~~~=ioo!!!!l..o· P ,00 l 2 

, ~ 
3 ,00 (di cui L.S.U. ' ,00 ) TOTALE s 6. 901,oo 

Periododila.oro 
C6 (giorni per i quali spellano le delraziooi) 

lavoro d~ le Pensione 
I 
3 16 15 

CIO 

Assegno del coniuge 1 Redditi (punlo 4 e 5 CU 2023) 2 

Sonvnare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totole al rigo RNl col. 5 

Ri1enutelRPEF 
(FJ<llll<) 21 OJ 2023 e Rù ool.13) 

I 34,00 

Rilenula impoolo 
so,tilum,a R.l.T.A. 

Ri1enu1e 
addizionale regionale 
(punk> 22 CU 2023 

,00 

Rirenule accanto 
addizionale comunale 2022 

nlo 26 CU 2023 

,00 

,00 
,00 

TOTALE 
Rilenule soldo 

addizionale comunale 2022 
(punk> 27 CU 2023 

,00 

Altri dati 3 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2023 

(eunlo 29 CU 2023 

,00 i 
@ 

.,..._,--....,,..,.-------r ______ ,oo ....... ________________________ ,..... _______ g 
Sezione IV I ~C 11 Ritenute per lavori socialmente utili o 
Riten11te per ayori ., (.!) 
.,..soc:- ia_lmen....,.te,......u_tifl_1 e_a_ltr_i_dat_ i ,,._C- 12- l"l>O ___ n_o _ri_1en_u_1e_add--iz_iona--le-reg..._iona_ l_e.,.tr_a11e- n_uto----------------------------------
Se,:ione V Codice Traltamenlo erogato ,:,.. __ -~- _ senz_ -~. _'e~ _____ • < 
Riduzione Pressione fiscale C14 ------ """"" 

I 2 12 ,00 I ,00 I 
Sezione VI Mia Mia 
Qetrazione ~d.r comparto e 15 tossaziooe ooliooòo 1as,sozione ""'°ro1a 
sicurezza e ,tesa ,00 ,00 ,00 ""Q,.,..U'""A"=o=Ro-=--=c=R--+------------"--------.............. --------............ -------........ --------, "' 
CREDITI D'IMPOSTA Credilo d'i~sro per ~tch.;,=1e Credilo anno 2022 di aii oorn solo nel Mod. F2t 
Sezione Il il riacquisto èlella prima casa g 
Prima casa e canoni ,00 ,00 ,00 
non percepiti 

ez1one 
Credito d' imposta 
incremento occupazione 

Credilo d'i"l)Osla per canoni non percepiti ,00 
Re.iduo ~le dichiarazione di aii com~ nel Mod. FU 

I 2 
,00 ,00 

Sezjone IV ,Aoilazia,e c.odice fiscale N. raia Tolale credilo Raia annuale Residuo precedenle dichiarazione 
Credao d'in;poslo 
P,er immobili colpa; 
aal sisma in Abruzzo 

CR 10 p-incipole .,.,-------------, 

Sezione V Amoanlici • 
Cr~!lo d'.irrwskl. reintegro CR 12 1 
anlicipaz1011i fondo penSIOlle 
Sezione VI Re!i<ix, prec,eden1e Dichiarazione 
Credilo ill1)()SIQ asguisto CR 13 1 
prima casa under 3o ,00 
Sezione VII 
Creditod' imwsta CR14 1 
erogazioni cultura (CR 14) ,00 
e saJola (CRI 5) ) Resi<i,ggnng2Q2l 

Sezione VIII 
Credito d' imposta 
negoziazione e arbitrato 
Sezione IX 
Credito d' imposta 
videosorvegfonza 
Sezione Xl 
Credito d' imposta 
euroritenuta 

CR1s1, ,oo l 

CR16 

c.odioe fiscale 

Credilo anno 2022 

,00 
Residuq llO.'lR 2021 ,oo l 

Residuo 
I 

did,;aazione 

,00 

m m ~1 
Ra1eazione 

r 
Residuo 

,00 
di aii oompen,a1o nel Mod. FU 
3 

,00 

3 ,oo I 

Credito gnr,g2Q22 
l' I ,00 

Crmto ,oo l 

Totale credito Rato anpua)e 
,00 

P ,oo l di a,i"""' 

di a,i am in alo 

,00 
Ratq,cre4to 2020 

,oo I 

~prea,den_1;,4ch_iarazione 
1 ,oo l 

Sezione Xli 
Altri crediti d'imposta c.odice 

I 
:-__.,R....,..a,.,..· ""'°'--'20.-21.___,._-...,Rala,__ce20,.,,20""---- d~i

6
=..,·.__,.oom.....,,"""'___,,.,__.,._'--'-';: 

,00 ,00 -------... 



QUADRORP 
ONERI E SPESE r Pl Spese sondane 

ORIGINALE 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

PERIODO D'IMPOSTA 2022 

Mod. N. 

spese pa10j0gie ~ti S~s• sanniine comrn1nsive 
r sosleoule_doJomiliod;; 2 cli françh_igia euro

5 
f t~ 

Sezione I RP2 Spese sanilarie per familiari non a carico affetti da patologie esenfi ,00 
Spese per le qoali RP3 5......,. san~arie per persone con disabililà spetta la detrazione ,..-- ,00 
d'imposkl del 19%, del 26%, RP4 Spese veicoli per persone oon disabil~ò 
del 30%, del 35%edel 9(1¾, +-R-PS--Spese--pe- r.,..l'a_cq_u- isro_ d.,..i_oan_ i -gu-ida-,------------------------;,.--

i 2 

i 2 
,00 

le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
soNrorre lo franchigia 
di euro 129, Il 

Per)' elenco 
dei codci speso 
consutore 
lo li:Jbelo nelle istruiioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i qua!i spetta 
la dedoz,one 
dal reddito complessivo 

Sezione lii A 
rose per intervenfi 

, recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure anfisismiche e 
bonos verde, 
bonos facciate 
e soperbonus 

iRP6 Spese sanitarie raleizzale in precedenza 
[RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 
[RP8 Altre spese 
[RP9 Altre spese 
[RP 1 O Altre spese 
[RP 11 Altre spese 
[RP 12 Altre spese 
[RP 13 Altre spese 

i 2 

I' 2 
,00 

Codico-
i 2 

Codico-
i 2 

Codico-
i 2 

Codico-
i 2 

Codico-
i 2 

Codico-
i 2 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

Dolo~ looùng Numoro onno oonono d i looùng Pro=d risoolto 

~P14 Spesepercanonedileasing r-giano: mose : anno 7 f2 7 r '~ F ,00 
le Roteizzo • • fòiolo '"""' con 6ae - con btakl - con fòiolo '"""' con T -•-le • -'- • -• -, Tota . ~• dolrazione al 19% dolrazione al 19% dolrazione al 26% Mozione ol 26% """ 'I":"" To""" spese T0K11e spese 

RP 15 spese su cui "RnighRP~l , do non commisurar• do commiou oro da non commisuro- da canmisuraro oon d~oone oon detrazione con detraiione ~8t"~ n e r2 al roddib I r3 al roddilo I i, ro al roddib I r5~ ol_roddi"'--, rT I r, 35% 1 r 90i; 1 
I 3 8 2,oo I I ,00 11 ,00 I I ,00 I I ,00 Il 

7 
,00 I 

8 
,00 I q: 

IRP21 Contributi rv,,videnziali ed assistenziali 00 I 
..-·-·· , - o~o:: 

P22 Assegno al coniuge r, Codice fiscale del coniuge_ I 
_________________ ___.l ____________ ___. _______ __, _____ ... ,_oo..,_ 0 
[RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ,00 6 
[RP24 Erogazioni liberali a favore di isfituzioni religiose ,00 I 
[RP25 Spese mediche e di assistenza per persone oon disabililà ,00 , 
_!R_P2_6_,,,Al_ .. tr_ .. i _ o~ne~ ri _e,.spe_"':'_se_d_ed_u_c_ib_ili _______________________ codc:_ •..,I_' _ _.l ______ _...,00__ 1 

"°:'C:c:di::;i1e CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COOPI.EMENTARE 
Dedoni clal soslitulo Non dedotti clal sostituto 

1 - 2 -RP27 Deducibililà ordinaria ,00 ,00 
RP28 Lavoralori di prima oca,pazione ,00 ,00 
R P29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00 
RP30 Familiari a carico ,00 ,00 
RPl 2 Spese per acquisk> o costruzione 

di abilazioni date in locazione 
~ ~ ozione 

1 giorno : me&e anno ,00 

RPl 3 Restituzione sonvne 
al soggeHo erogatore 

Quota 
P34 invesfimenlo 

in start up 

Codice fiscale 

[RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno Codioefisoole 
i - 2 - 3 RP41 

RP42 
RP43 
RP44 
RP45 
RP46 
RP47 

RP48 TOTAIE 
Ralotl:/1, I ,oo l Rab.m l ' 

RATE Ralo80% 10 ,oo I Rolo 85% I' 
I ,oo ]0otat. m ' 

~
RP49 TOTAIE Dlllroz.6()"I' 

DETRAZIONE Dolraz. eoi. 0 ,00 o...oz.~ ' 

Sonvne resliluile nelt ann Tolole 
1 

,00 ,00 

--l!!'l!!1ll!1. ~ 2023 
,00 1 3 ,00 

RPf 2022 r ,oo 
l~RPF2021 
5 

-

~ uoRPF20 r ,oo 

inlorl"11i Maggiorazio-
~rlicola,;:,:::. nosi,.., 110% 

Numero 
raia 

7 - 5 --~ 6 - 7 -~ 8 -

,00 Ralo65% s ,00 I Rolo 70% I 4 

,00 l!a1uo"""''lwdò . ,00 I Rolo 90% lii 

,00 Dolraz. 6~ s ,00 Dotat. 70% [ 4 

,00 ~ - ,00 Dotat. 90% 9 

"'9 
Importo spesa 

,00 

lmpi.iiiresiduo 
,,...Jl'20J-9.-..., 

,00 1 
,oo l 

- N. d'ordine Imporlo rolo im~ - 11 -
,00 

10 
,00 

,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 

,00 Rab75% 1, ,00 
,00 Rab11~ 10 ,00 
,00 °1~ 1, ,00 
,00 'i"i~ 1 10 ,00 



ORIGINALE 
CootCE ASCALE 

Sezione lii B 
Doti catastali identificotivi RPS 1 
deqli immobili 

e.a.dominio C.odice comune e àltri dati per fruire 
della detrazione RP52 2 3 

Altri dati 

Sezione lii e 
Altre Spese per 
le quali spetta 

N.cfcrdna r __ , ___ . _. 

RP53 i";""'"• "'7"'""10 

DQ.\ANDA ACCATASTAMOOO 

Pace contributiva 
o colonnine per la ricarico 

RP56 

Serie 

la detrazione del 5<H, 
e del 11 0% 

colonnine Ccdicaliecala 
per la ricorica 5 

RP57 Spesa arreda immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arreda immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o 8 

RP60 TOTALE RATE 

Sezione IV . Topo Anna Periodo Cooi Periodo20C6 - p l_l rid1 rrn__._ro1a 
~se per inteventi RP61 1 2 4 

finalizzati a l 
risparmio energetico RP62 
e superbonus RP63 

RP64 
Raia 50% 

J 

Numero e sollonumero 
5 

Ccdica 

Ccdica 
6 

110% N ala -- - -6 7 

Raia 55% 

Mod. N. I__Qj_jJ 
Particela Suballemo vr 
Particela vr 

CootCE ID8'1TIFICAJ1VO D8. CONTRATTO 

7 

Speso soslenulo Importo raia 

,00 4 
00 

Anno Speso allribuita Importo raia 
7 8 ,00 9 ,00 

N. - Speso arredo immob~e Importa raia 
1 2 ,00 3 ,00 

f7 15 a ,m e Speso rredo • mob~ 

.oolr 
Importa raia 

.ool r i r Speso sostenuta .~ 
201 7 r Importo raia 

.ool 
r1 r Importo IVA pagata 

.oolP 
Importo raia 

.ool 
Raia 50% Raia 110% r,- oolr ool 

Spesotolale Magjiormione Importo raia - - - -8 9 10 ,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 

Raia 65% Rata 7<:R, Rata 75% 

RP65 TOTALE RATE r- .ool f .ool r .ool r7 .ool f5 .ool 
Ra1a80% Rata 85% 

6 ,00 7 ,00 8 

Detrazione 50% Detrazione 55% 

,00 2 ,00 3 

RP66 TOTALE DElRAZIONE 
Detrazione 80% Detrazione 85% 

6 ,00 7 ,00 8 

Raia 90% 

,00 
Detrazione 65% 

,00 
Detrazione 90% 

,00 

Raia 110% 

,00 
Detrazione 70% 

,00 
Detrazione 110% 

,00 

10 

10 

Rata 60% 

,00 
Detrazione 75% 

,00 
Detrazione 60% 

,00 

Sezione V fopologia ~ gj· · 
3 Detrazioni per Ì"IAuilin_i RP71 Inquilini di alloggi odibiti ad abitazione principale 

con contratto di ocaz1one ,..... ______________________________ ___. ___ ....... __ _.....,_ ___ ....._. ___ .... 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

RP72 Lavoralori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di la.oro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 
RP80 start up 

Codioe fisoale 

Tijiologia 
in........, Ammontare irMISlimenta 

2 3 

, ... 
00 

Codice identìficatìYo o identificalM> estero 

Ammonlore detrazione 
,00 

Totale detrazione 
1 6 ,00 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

Detrazione fruilo Ecoedenze di detrazione 

,00 

Sezione VII 
Ulteriori dati 

QUADRO LC 
CEDOlARE SECCA 
SULlE LOCAZIONI 

De!erminozione dello 
cedolare secca 

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella) 
IRP83 Altre detrazioni 

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

RP91 Redditi prodotti Canpione d'Italia lml)C)l'lc> 
1 

Si;_ imposta ____ ._e_s.e.cc:o 
,00 

LCl ~e:="~. FU 
7 

,00 

lmllQ!lo a aedito 
13 

,00 

Aaionti """°6 
,00 

Acoonk> cedolare seoca 2023 ILC2 Primo acx:onto ,00 

l111p0rta 
2 

,00 

Accan6 - i 
,00 

Secondo o unico acconlo 

,00 

, Rlter:>~fu . 
K>OaZIOf'II on,rtl 

00 
lmJ>C)fl<! 
3 

,00 

Codioe 1 2 ,00 
Codice llllpOl'lo 
1 2 ,00 

,00 
Differenza 

,00 

llllpOl'lo 
4 

,00 
Eccedenm 

didiior:oziooe i,reoodet:,te 
6 

,00 

Codolan, MICCO ri,ultanto da 730/2023 
T"'""""ta dal ,o,tituto Rimbooola da.Z30L2023 
10 11 

,00 ,00 

,00 

lropoola_a dehilo 
12 

,00 



QUADRO RN 
IRPEF 

ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 
I I I 

REDDITI 

i! genzia QUADRO RN - Determinazione dell' IRPEF 
..: ntrate 

REDDITO li i IOl(J(JÌI:) di ri- ~1 Crnto per fono a,mooi "'"°'.~•i l1adcil:> minimo do pa1ocipo-
Nl Qg<Mllaziooi fimi 

10,dto 01U d.lg,. UZ/2015_1 f ,(X)l)__mdifi di cnb:na 2;] lzion9-iuociolà non opera1iw 
COOPLESSIVO fl"(J i3 .669,oo 2 ,00 3 ,00 A ,(X) 

~N2 Deduzione per abitazione principale I 637 ,00 
~N3 Oneri deducibili I ,00 
~N4 REDDITO IMPONIBILE (indimre zero se il risultato è nego!M>) 

~NS IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
Detrazione Detrazione Ulteriore delrazìone Detrazione 

RN6 f 1per oooiuge a-<:or:ico;J r 'p,ec ligli a corfo,,;;i p 'p,ec ligli a corfo,,;;i pei: altrilomilior_i_a oaòoo:1 familiari o mrico ,oo 2 ,oo 3 ,oo I' ,oo 
Detrazioni 

Oeiaoone per redditi DelrQZK>f'IQ per redditi Oetroi one per redditi O$$imilalÌ 

RN7 lavoro 11 di k,,oo,i"Tao.;i r ~ r 1 °r ~•d0i~ fil 
~NS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di Totale detrazione Credf,{~1l(\',1o~rtar• Detrazione utilizzala RN 12 locazione e affitto terreni 
11 ,oo I 12 ,oo I 13 (Sez. V del quadro RP) ,00 

RN 13 Delrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

~N 14 Delrazione spese Sez. lii-A quadro RP 
~N 15 Delrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50% + 11 O% di RP60) 
~N 16 Delrazione oneri Sez. IV quadro RP 
~N 17 Delrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate j1 ,00 

RN l S Residuo delrozione RNO, col. I, Mod. Reddi6 2022 Detrazione utilizzala 
Start-up periodo d'imposto 2019 11 ,oo l 12 ,00 

RN 19 Residuo delrozione RNO, col. 2, Mod. Reddi6 2022 Detrazione utilizzala 
Start-up periodo d'imposto 2020 11 ,oo l 12 ,00 

RN20 Residuo delrozione RNO, col. 3, Mod. Reddi6 2022 Detrazione utilizzala 
Start-up periodo d'imposto 2021 11 ,oo l 12 ,00 

RN2 l Detrazione inYeSlimem start up RP80 col. 6 Detrazione utilizzala 
(Sez. VI del quadro RP) 11 ,oo l 12 ,00 

~N22 TOTALE IE'RAZIONI D'IMPOSTA 
~N23 Detrazione spese sanitarie per determino1e pc:mlogie I ,00 

5 

2 

Riaoquislo prma cma lncremenlo occupazione Reinm. an6àJ>Cl!'ioni 

R Crediti d'imposto che generano r ,00 1 12 .oo I r LpellSIOOI~ , 

N24 residui e ollri crediti Negoziazione e Arbitralo =i=-~ 
15 ,oo I r · '--;7 

~N25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDm D'IMPOSTA (sonvno dei righi RN23 e RN24) 
~N26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultalo è negotM>) 
~N27 Credito d'imposto per ohri immobili - Sismo Abruzzo I ,00 
~N28 Credito d'imposto per abitazione principale - Sismo Abruzzo I ,00 
RN29 Crediti d'imposto per redditi prodotti oli' estero 

(di cui derivanti do immste fiourotive 11 ,oo h 12 ,00 

Cultura r lml>QrtQ_'l!-ta..2022 
.oo I 12 

Iotale. g~i_g 

,oo I Credito utilizzalo 
13 

15 
Iotale. g~i_g 

,oo I Credito utilizzalo 
RN30 Credito imposto Scuoio i6 

Totale credito Credito utilizzalo 
Videosoneglionzo 17 ,oo I ,s 

~N31 Crediti residui per delrazioni inmpienti (di cui ulteriore delrozione per figli 11 ,oo l 2 

13 . 669,oo 

13 . 032,oo 
2. 997,oo 

1. 880,oo 

73,oo 
,00 
,00 
,00 
,00 

1. 953,oo l 

Mediazioni 

.oo l 

00 
1. 044,oo 

.oo l 

.oo l 
,oo I 

,00 

i 
@ 
o 
...J o 

I 
I 



ORIGINALE 
CODICE FISCAlf J 

Fondi comuni 11 ,00 I Ahri crediti d'imposta 12 ,oo I 
Tolale credito Credito utilizzalo 

Erogazione sportiva 1· ,00 15 ,oo I 
lm.-vvtn ro1a 2022 Tolale credito Credito utilizzalo 

Bonifica ambientale r6 ,oo I 17 ,00 i8 ,oo I 
Credito utilizzato Credito utilizzalo 

Crediti Monopattini e serv. mob. elet. 19 ,00 Riscatto alloggi sociali po ,oo I RN32 d'imposta 
Credito utilizzato Credito utilizzalo 

Sanificazione e ocquislo 111 ,00 rwziore~~112 ,oo I dispositivi protezione 
lm.-vvtn ro1a 2022 Tolale credito Credito utilizzalo 

Sociol Bonus j1 3 ,oo I 11· ,00 11 5 ,oo I 
Credito utilizzato 

Sistemi ~rumulòÌl117 
Credito utilizzalo 

AHivitò fisico odotta1a 116 ,00 ,oo I integrati 
Credito utilizzato Credito utilizzalo 

ITS Acodemy 30% 118 00 ITS Acoclerny 60'XÌ19 oo l 

~Nll RITENUTE 
di cuì ritenute ~ .fil': di a, i altre rilenule wbile d~i· cui ri1eau1e • 

r llQ!!!! >O<titutiva • ~l j2 ,oo I 
r a"- 000 u_tiizzale~ 

TOTALI 

RN34 DIFFERENZA (se !aie imporlo è negativo indicare l'imporlo precedulo dal segna meno) 
RNJS Crediti d'imposto per le imprese e i lavoratori autonomi I oo I 
~•Nl 6 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE dia.iaalilo Qmol 7.YJ/'l<m 

DALLA PRECEDENTE DIGtlARAZIONE 11 ,00 112 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

~N38ACCONTI11 ma,iaax,ntiso~ oo l 13 dicuiaax,nti ~ oo lr~~ 5di:~~ f 

'RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti 11 ,oo l Bonus lomiglio 12 ,oo l 
j lnp)rti ·mbonoti da Ulteriore detrazione figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus voconze 
RN4 l soslftJlo no già fruiti 

11 ,oo l 12 ,oo l 13 ,oo l 

lrpef do trattenere 7'J0/'2023 
o do rimborsare Trallenuto dal soslitula Rimborsato 

RN42 risultante do 730/2023 1 
,oo l 12 ,oo l 

~N43 TRATTAMENTO TroHomenlo soettonle lraltamenk> riconosciuto Restituzione lroltamento 

INTEGRATIVO 1 ,oo l 
~ o_didiiorozione~ r ooo_spelloole~ 

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-lox rateizzato (Quooro TR) j1 
,oo I 2 

dell' imposta RN46 IMPOSTA A CREDITO 
Residui detrazioni, Slart up RPF 2021 RN 19 I ,00 Start up RPF 2022 RN20 ' ,00 Slart up RPF 2023 RN21 ' crediti d'impe>sfc Spese sanitarie RN23 6 ,00 Coso RN24, col. 1 li ,00 Occup. RN24, col. 2 12 
e deduzioni Fondi Pens. RN24, col.3 13 Mediazioni RN24, col. A 14 Arbitralo RN24, col. 5 15 ,00 ,00 

Sismo Abruzzo RN28 21 ,00 CulturoRNJO 26 ,00 Sruo!o RNJO 27 

RN4] Videosor"8glionzo RNJO 28 ,00 Deduz. start up RPF 2021 ('11 ,00 Deduz. slort up RPF 2022 32 

Deduz. start up RPF 2023 33 ,00 Restituzione somme RP33 1-16 ,00 ui:'~i~2 
37 

~li~i3 38 ,00 Erog. sportive RPF 2023 .09 ,00 Borifioa arrbienlde RPF 2023 r 
:.,~R~1~b r 2 ,00 43 

Prima casa under 36 44 ,00 ~~~~.:;=~i sto r ,00 ~rotori acq~ e-'-·" 46 

~li~io 
47 ,00 Soàal Bonus F ,00 Attività fisica adaHala 51 

Sislemi oca,mulo integrati 52 ,00 ITS Acodemy 30% 1153 ,00 ITS Aoodemy 54 

~ sanitarie 55 ,00 _......, __ ...._ 

A ltri dati RNSO Abitazione principale 
soggeHo o IMU 1 00 Fondiari non ifTll()nibili 2 00 di cui immobili alr esrero 3 

Acconto 2023 RN61 Ricalcolo reddito 
Cosi ponicaori Reddilo complessivo Imposta netta n j2 ,oo l l'1 ,00 • 

RN62 Acconto dovuto Primoocconto 1 5 0 5 00 Secondo o unico occonlo 2 

3 4 ,oo 
1. 0 1 0 ,oo 

,oo I 
,00 

,00 

1 . 0 1 0 ,oo 
,oo 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 
Differenza 

,00 
50 5 00 

i 
@ 
o 
...J o 

I 
' 

I 



ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

REDDITI 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO RV 
ADDIZIONAlE REGIONALE RVl REDDITO IMPONIBILE 13. 032,oo 

2 E co_ MUNALE All'IRPEF IRV2 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA Cosi particolari addizionale regionale 1 

Sezione I ,----------------------------------------'-------;-------... 173 001 
3 Addizionale RVJ 

regionale all'IRPEF 
ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenule 1 (di cui =pesa 2 00 ) 

Sezione li -A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione d cùcndloooQmol 730/2022 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE !RX2 ool. 5 Mod. RPF 2022 1 2 ,OO 

IRVS ECCEDENZA DI ADlll2Kl'WE REGIONAIE Alt'IRl'EF RISUJANTE DA1IA PRECEDENTE DICHARA2JO,jE CO'.\PENSATA I\ELMOD. FU 

Addizionale regionale lrpef 
RV 6 da lrallenere o da rimborsare 

risultanle da 730/2023 

730/2023 
Trallenulo dal soslilulo ~e 

IRV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 
IRVB ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A CREDITO 

Rimborsato 

~V9 ALIQUOTA DELr ADDIZIONALE COOUNALE DELIBERATA DAL COOUNE 
RV10 ADDIZIONALE COOUNAlE ALL'iRPEF DOVUTA ~ 11 

ADDIZIONALE COOUNAlE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
~Vll RC e RL f" ,ool 730/2022oF24 12 ,ool 

Aliquote per scaglioni f 1 

I 

altre trattenule r ,oo I (di cui sospesa 15 ,oo l 

I 

JlVl 2 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di a.oi aedib oo Qmo I 730/202'2 
DALLA PRECEDENTE DIOilARAZIONE !RX3 col. 5 Mod. REDOl11 20221 f 7 12 ,ool 

RV 13 ECCE~ DI ADC4ZJONAlE co.\LNAIE Alt'Rl'EF ~TANTE DAIIA l'RECIDENll: DICHIARAZIOI\E co.\PENSATA I\EL Nro. FU 

Addizionale comunale lrpef 730/2023 
RV 14 da trallenere o da rimborsare Trallenulo dal soslilulo Rimbonolo 

risuhanle da 730/2023 1 
,00 f ,00 

00 
3 

,00 
oo l 

173 oo 
00 

12 
2 ,oo l 

6 ,00 
3 

,00 
,00 i 

o 
i5 

I 1-RV_ l_S_AD_ D_IZ_10_NA_ LE_c_oo_ u_N_Al_E_A_LL_'I_RPEF_ A_ DE_B_1T_o ________________________ "",oo.;.;I, , 
RV16 ADDIZIONALE COOUNAlE ALL'iRPEF A CREDITO ,0000 I 

Sezione 11 -B •--'-iori 1m ibile AiqlJOje Al· Aca,nlodcNulo Addizionaloc:orn,nalo20l3 liiiP9'\0lrallonuloo- Accon1odo - e Acconto addizionale "Il""""' pon per~ _i:,ni iquolo 1ra11onu1a dal dalcn di la.oro (~ dichiorazione i~ ramool 
comunoleaWIRPEF 2023 RV17 1 a 13. 032 00 a ( 5 00 6 00 ( 00 8 



i! genzia 
..: ntrate 

QUADRORX 
RISULTATO DELIA 
DICHIARAZJONE RXl IRPEF 

Sezione I µ2 Addizionale regionale RPEF. 
Debiti/Crediti ,U3 Addizionale oorronale IRPEF. 
ed eccedenze ,U4 Cedolare secco (LC} 
risultanti dalla 

lmp. sosl. premi risultalo presente dichiarazione RXS e welfore aziendale 

RX7 lmposro =tilutivo di 
capitoli estera (RM sez. V) 

RX8 lmposro =tilutivo redditi 
di capitole (RM sez. V} 

RX9 
lmposro =tilutivo 
proventi do ~siti 
o garanzia (RM sez. VII} 
l~lo sostitutivo 

RX10 rivalutazione su TFR 
(RMsez. Xli} rx Acx:onlo SU redditi O 12 lossozione ~raia 
(RM sez. VI e Xli} 

~
soslilutiYO 

13 • linec:menlo valori 
fiscali (RM sez. Xlii} 

!RX Addizionale bonus 14 e stock~ 
(RM sez. XIV} 
lm lo sostitutivo redditi 

RX15 ~;rJ·one ;'lini" 
eslere sez. VI I 
lmposro pignorornenlo 

RX 16 presso terzi e beni 
~ueslroti (RM sez. Xl e XVI} 

RX17:,~io 
imbarcazioni (RM sez. XV) 

RX 
IFrf>OSlo soslilutiYO sulle 

18 lezioni 
(RM sez. XVII} 

~
perti~so-RX19 ·s1o tart. 24 

ler del ruJR(RM sez. XVIII} 
µ20 ;~ N;'"w 
µ21 rm~_~.,..., 
µ25 ME(RW} 
µ26 IVAFE (RW) 

IF!J>OS19 soslilutiYO nuovi 
RX31 minimi/ c:onlrhienti 

lorfelori (IM-46 e LM-47) 
I~ soslilutiYO 

RX33 decluzioni extra 
contabili (RQ sez. M 

! I~ soslilutiYO 
RX34 FRuSYOlenze beni/ azienda 

RQsez. I} 
lmps,sto soslilutiYO 

RX35 conlerimenli 
SHQ/SHNQ (RQ sez. 111) 

JV(36 To= etico (RQ sez. Xli} 
µ38 lrrp. sost. (RQsez.XXI-AeBI 

I~ soslilutiYO RX39 a ncomen1o 
(RQ sez. XXIII-Cl 
~- sosl. uli~ 

RX40 e nserw di .. 
(RQ - sez. xxv -ordinario} 
~- sosl. uli~ r41 enserwdi .. 
(RQ sez. xxv - rido41ol 

ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

CODICE FISCALE 
I I I 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mod. N. W_J 

ln])C!Sla a debilo !n-pa:sta a aeclila Eccedenza di Credila di cu si diiecle Credito da uliliuan1 
risultante dala risuhanle dala wnamenla a salda a rimbana in campensazione e/a 

lll"eSenle dichiarazione -1e clichiaroziane __ in clelrozione_ 
1 1. 010 ,oo 2 ,00 3 ,00 A ,00 5 ,00 

173,oo ,00 ,00 ,00 ,00 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 I ,oo I 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 
,00 ,oo I ,00 ,00 ,00 
,00 ,00 ,00 ,00 
,00 ,oo I ,00 ,00 ,00 
,00 ,oo I ,00 ,00 ,00 

,00 ,oo I ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 I ,oo I 
00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 
,00 ,oo I ,00 ,00 ,00 
,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

00 00 00 

i 
@ 
o 
...J o 

I 
' I 



CODICE FISCAlf 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF 
da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

ORIGINALE 
J Mod. N. l__Ql_JJ 

Codice 
tributo 

Eccedenza o aedito ~ di cui 
si chiede a rimbono 

ll]ll>Ol1o residuo 
do re 

RX51 IVA 2 ,00 3 ,00 A ,00 5 ,00 
µ52 Contributi previdenzdi ,00 ,00 ,00 ,00 
µ53 lmposla sosliMivo di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 
µ54 Altre i"l)OSte 

1 ,00 ,00 ,00 ,00 
µ55 Altre i"l)Oste ,00 ,00 ,00 ,00 
µ56 Altre i"l)OSte ,00 ,00 ,00 ,00 
JV(57 Altre i"l)OSte 00 00 00 00 

Eccedenza ritenute dicui~sale Ritenute presente Credilo di cui Credilo da utilizzare 
RX58 precedenle dichiaazione nel . F2-4 dichiarazione si chiede il rimborso in conp!ru02iane 

11 ,00 2 ,00 3 ,00 A ,00 5 ,00 

Oìllonrua lro~~. ico Diffur.nza tro erodilo WA periodico -.cm a seg.,ìlo di 
Arno &o.uia e WA • """"'° poklnZìale • cra<h:> eflatìvo comunica:zioni in a,ni praceden1i 

[1 I 12 ,oo l 13 ,ool I' .oo l 
IVAperìodico""""'°a ìlo WA "adico,w,atoa Venamenti saspest" Credito maturalo 

RX59 di oonn-'licazìane d'irragc,~ seguilo r' car1911a di pagamen1o per - eooezlonali 

1s ,ool 16 ,oo l 17 ,ool 18 .oo l 
Codice fi,a,le 

rio I 

i 
@ 
o 
...J o 

I 
' I 



ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

PERSONE FISICHE 
2023 

~genzia ti~ 
... -.Lntrate~ 

REDDITI 
QUADRO RE 
Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

_________ RE_l __ Cod_ ice_ affìvì_._._là---11 
_ __________ ISA_ :_ca_u_se_ di_esc_ lu_s_io_ne_._2_.._ ______________ _ 

Determinazione 
del reddito RE2 Compensi derivanfi dall'allivilà professionale o amstica 

Compensi cOIM!nZionai ONG 
1 00 2 

lmpatriafi 

Art. 16 D.Lgs. 
147/2015 

Docenti e Ricercatori 

RE3 Itri A proventi I • lord· -
RE4 Plusvalenze patrimoniali 

ISA 2 
RES Compensi non annoiati nelle scritture conlabili r ,00 
RE6 Tolale compensi (RE2 oolomo 2 + RE3 + REA + RE5 oolonna 21 

Ouole di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo Commi 91 e92 L 208/2015 2 
RE7 unitario non superiore a euro 516,46 1f ,00 1 

RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili Commi 91 e92 L 208/2015 2 

1f ,oo l 
RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/ o di noleggio 
RE 1 O Spese relative agli immobili 
RE 11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 
RE 12 Compensi corrisposti a lerzi per prestazioni direttamenle afferenfi t attività professionale o artisfica 
RE 13 lnleressi passivi 
RE14 Consumi 

Seese per prestazioni 
REl 5 alber5'1iere e per somministrazione 

di alimenti e l:ievmde in pubblici esercizi 

RE 16 Spese di rappresentanza 

Spese di iscrizione a master, 
RE 17 corsi di formazione, 

convegni,congressi o a corsi 
di aggiomarnenlo professionale 

RE 18 Minusvalen:m patrimoniali 

RE19 Altre spese dorumentate 
(di cui 1 

5po,. alborg,ion,, 
ah monti o b.,,ando 

lrap 10% 

RE20 Tolale spese (sommare gli impar1i da riga RE7 a RE 191 

,oo 

.00 

Spese non addebitale Spese oddebitate 
analiticamente al oommiltenle analiticamente al commilenle 

00 

r: alberghiere, 
a onfi o bevande 

00 

Spo,o formazione 

,oo 

2 00 

Altrespo'° 
2 00 

SpcHe servizi 
certificazione oompetenze 

3 

personale di~ IMU 
2 3 

00 

di cui reddito attivitò 
encer scten I docentt • aalori • tìfic. . s. 

di cui reddito P!:adatto al ' -a 
sagge!i L. 238/ 1 O art. 16 

D Lg 1"7/15 
RE21 Differenza (RE6 - RE20) r,- ool ool 
RE23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche 

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 

RE2S Reddito (o perdita) 
da riportare nel quadro RNI 

RE26 Ritenute cl' cxmnlD 
(da ripor1Dre nel quadro RNI 

3 

3 

3 

00 

,;i 
oo I 

00 ' 
oo I 

I 
00 ' 

00 ' 
,oo I 

,oo I 

oo I 

,oo I 
,oo I 

497 oo l 

Ammonlare doo.icibilo 

00 

Ammonlare doo.iaoilo 

00 

Ammonlan> doo.,a1,,., 

,oo 
oo I 

907 00 
1.404 00 1 

-1.404•00 

-1.404,oo I 
oo I 

-1.404 oo 

00 

I 
o .... o 

I 
' I 



ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2022 

Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive 

lmrutazione 
de reddito 
dell'impresa 
familiare 

PERSONE FISICHE 
2023 

CODICE FISCALE 
I I I 

REDDITI 
QUADRO RS 

~genzia ti~ 
... -.Lntrate~ 

Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

RS2 
RS3 
RS4 
RSS 

RS6 

RS7 

Ouodro di riferimento 1 I 
Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 j' 
Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 Il 

Importo complessi...:> da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 
Quota costante deltimporto di cui al rigo RS4 

Codice fiscale 

Q,c,ta reddito esente do ZFU 
4 

G!uota delle rilenule d'acconto 
5 

di cui non utilizzate 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

I J 

Mod. N. hLJ 
,00 I e 88, comma 2 

,oo l 

Ouola di partecipazione 
2 

ACE 

,00 

,00 
tc_ce&ozo:2tu::= bXé&ozo_20J_a:::::::, -Eccedenzoicfl Q 3 , , Ec_cedeozo--2il20 

,00 ,00 ,00 ,00 
Perdite pregresse non 
compensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriusci~ dal RSS Lavoro autonomo 
regime di vantaggio 

&:cedeoia-1oJZ...: E«ederu:a~20JJ!.---, ~cedenzo2019 3 , , &:cedenza-1!!20 

,00 ,00 ,00 ,00 
RS9 Impresa 

12 ,00 
2 ,00 

,00 
,00 

Ouota di reddito 
3 

,00 
Quoto reddtto 

agevolabile do ZES 
8 

.oo I 
3 

,00 

8 

00 
5 

Eaie&ozo_M _c::::::.; 

,00 
Perdite ripor1abili 
senza limiti di IIIIJ!po 
6 

,00 
E«ederu:a~2!l21---, 

,00 
Perdite ripor1abili 
senza limiti di IIIIJ!po 
6 

I 
o ..... o 

I ______________________________________________________ ,oo_._ , I autonomo (art. 36 
c. 27, DL 223/2006) RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMm Dt TEMPO 
non compensate 
nell'anno 

00 "' -Pe- r""'d'""it-e-is-ta_n_z_a_a_rt ________________________________________________ _...__._ 

42'-quarto comma, In misuro limitato In misuro piena 
DPK 600 del 1973 RS11 2 ,q; 

Perdite d' impresa 
non compensate 

Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipate 
e crediti d' imposta 
per le imfioste 
pagate a l'estero 

PERDITE UllUZZABILI 
RS 12 IN MISURA LIMITATA 

RS13 PERDITE UllUZZABILI IN MISURA PIENA 
(ART. 84, COMMA 2) 

(di cui relative al presenle periodo 

(di cui relative al presenle periodo 1 

DATI Da SOGGETTO RESD:NTE E CHL'L'-IPRESA ESTERA PARTECIPATA 
Trasparenza Codice fiS()(Jle Denominazione dell'impresa esrero por1ecipata r 2 3 

RS21 CREDITI PER LE L'.\POSTE lli\GATE ALL'ESTERO 
Crediti d'im11Q!la 

,00 

Perdite d'impresa 

no~ Utili distribuiti 
4 5 

Soldo iniziale Imposto dovuta Sui redditi Sug~ utili distribuiti Soldo finale 
6 

00 
7 

00 
8 

00 
9 

00 
10 

2 4 5 

RS22 
6 

00 
7 

00 
8 

00 
9 

00 
10 

,00 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

00 



Codice fiscale 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

S23 

S24 

di rappresentanza 
P.f.ll' le imprese S28 
i:li nuova costituzione 
D.M.del 9/ 11/ 08art.1 c. 3 
Prezzi 
di trasferimento 

Consorzi di imprese 

Estremi identificativi 
rapporti finanziari 

Deduzione 
per capitale investito 
proprio (ACE) 

Ritenute r~ime 
di vantaggio 
e regime forfetario 
Casi particolari 

S32 

S33 

S35 

RS36 

S37 

S38 

S40 

ORIGINALE 
Mod.N. l_Q!J 

LodÌce lìsaile Dola 
3 4 

3 4 

Numero l~ rto Numero 

Fabbricati slrumenloli industriali 2 .00 
4 

Altri fabbricati slrumentali ,00 

docu~~~~one Cornponenli positivi r.2~_.,_____...,___ __ , 
00 

<:odice fisoale 

<:odice fisoale <:odice di identificazione fiscale .. 1ero 

Denominazione operatore finanziario 

CREDITO D'IMPOSTA 
Credilo da resliluire Ri00001Ciulo Ricevuto Anribuilo 

6 ,00 7 ,00 ------- ,00 9 ,00 -------
10 ,00 

Res.iduo 
12 ,00 15 ,00 

il)C(emeolLdeloapilale proprfo 
1 ,00 

Diffeceoza 
4 ,00 5 

,00 1,Jl'. 7 

..,
8
-----~CodioeJiS<Ole~------, 

Rendimento imprendilore 
utilizzato 

16 

,oo I 
Elementi canascitivi 

Rendimento ceduto 
12 ,00 

21 

L imeolo alltibui~
00 

Reclilito ,l'impresa 
_spellanzo delt~i 

13 ,00 
Eccedenza ripord,ile 

18 ,00 

RECUPERO AG t-lNOVATNA 

<:odice Fiscale 

~ coedenzo òpoda~oo 

Tolòle Reiiilimento noziono 

11 

socielè4x>decipo1e,'impreodi1ore 
14 ,00 15 

Codice_Slalo_&lero 
19 

22 

imporlo 

l~ rto 

non deducibili 

Componenti negativi 

Rilenule 

Utilizzalo 
11 

Riversato 
16 

Palrimonio nello 

Rendimenlo 

Rendimenti lolali 

To1ale 

,00 

ConJerimenti..JlftJQ,So 2 ConJerimenti,sol...2.,rerìJizzoti 

f ml 
C.Orrispet!iyi .ooLA fflilizzati 

Corri,pe!!iyi__s:ol..6.JrerìJizzoti F ~ooJ 

Ritenule 

,00 

i 
@ 
o 
...J o 

I 



Codice fiscale 

Canone Rai 

RS41 

RS42 

Prospetto dei cred iti 

RS48 

RS49 

RS50 

RS51 

RS52 

RS53 

Dati d i bilancio ~S97 
~S98 
~S99 
~S100 
~S1 01 
~S1 02 
~S1 03 
~S1 04 
~S1 05 
~S106 
~S1 07 
~S1 08 
~S109 
~S110 
~S111 
~S112 
~S113 
~S114 
~S115 
~S116 
~S117 

Minusva lenze e 
differenze nega tive RS118 

RS119 

ORIGINALE 
Mod.N. l__Q!J 

n oomenio 

1(::~::J 
1 

!-,.Offi_uoe 
3 114 l 5 

I - · . .. 
COZIQOe.~_.Y_IO e_ovmer:o CIV.ICO a.~ 

6 

I 

7 

I 
1 0 

venamen: ~ 
i9 gaoo I mese I amo 

1 1r I 
3 114 I 

5 

I 
6 

I 

7 

I 

r7 19 
!PflO I mese I 

amo I 
Valore di bilancio Valore fiscale 

Ammontare complessi"° delle sYOlutazioni dirette e degli accantonamenti 
1 J 2 J risultanti al termine dell'esercizio precedente ,00 

,001 
Perdite dell'esercizio 

,001 

Differenza 
,001 

,001 

Svalutazioni e accanlonamenti delr esercizio 
,001 

,001 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accanlonamenti 
,001 

,001 

risultanti a fine esercizio 
,001 

Valore dei crediti risullonti in bilancia ,001 ,00 
Immobilizzazioni immateriali ,, 

,001 
Immobilizzazioni materiali Fondo ornmorlomenlo beni maleriali 1 ,00 2 ,00 
Immobilizzazioni finanziarie ,, 

,001 
Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corsa di lavorazione, prodotti finiti ,001 
Crediti veno dienti compresi nell'attivo circolante ,001 
Altri crediti compresi nell'attivo circolante ,001 
Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ,00 
Disponibilità liquide ,00 
Ralei e risconti attivi ,00 
Tolole attivo ,, 

,001 
Patrimonio nello Saldo iniziale 1 ,00 2 ,00 
Fondi per rischi e oneri ,, 

,001 
Trattamenlo di fine rappor1o di la'l'Oro subordinalo ,001 
Debiti veno banche e altri finanziarori esigibili entro l'esercizio successivo ,001 
Debiti veno banche e altri finanziarori esigibili ohre l'esercizio successi"° ,00 
Debiti veno fornilori ,00 
Altri debiti ,00 
Ralei e risconti passivi ,00 
Tolole passi"° ,00 
Ricavi delle vendite ,od 
Altri oneri di produzione e Yendilo (di cui per lavoro dipendente 1 ,00) 2 ,od 

r~7 12 
Minusvolenz!; 

oo I 
r~7 ,~ ~/J\zi°;l d 

.. N. a!fi.di 
...,Minu•volenze/ Ahri..tiloli Dividendi 1sposwone 

13 I I A ;i 5 oo I 

i 
@ 
o 
...J o 

I 
' I 



Codice fiscale 

Variazione dei criteri 
di valutazione 

Comunicazione 
(Art. 4 O.M. 
4 Agoslo 2016) 

Conservazione dei 
documenli rilevanli 
ai fini ITibutori 
Patent box 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU} 

Sezione I 
Dati ZFU 

RS120 

RS136 

RS140 

ORIGINALE 
Mod. N. l__Q!J 

n 
Esistenza dei presupposti per la riduzione dei lermini di decadenza n 

Comunicazione ldentificolMl ruling 

RS147 Posses.o n documentazione 

r . =•, N. periodo N. dipendenti 
RS280 podi"" LI'" I 2d'imp<>slar a$SUOI I. 

Codice fiscale 

16 
I I I I I I I I 

RS281 I 1 

16 I I I I I I I I 

RS282 I 1 1 2 13 11· 
16 I I I I I I I I 

RS283 I 1 1 2 13 11· 
16 I I I I I I I I 

Reddi1oZFU 

I I I 

I I I 

I I I 

I I I 

n r I I I I I I I I I I I I I 

Reddito esenle lruilo 

,00 I 15 ,oo I 

I I I I 

Ammpnl!Jre AgeYolazìone utilizza_'!? _ D _ •itt,reru: __ a_ .,.-.. wrsamenlo accon•- lcol._11...._co(Zl 
lr ;l 1s ,oo F' ·-;, 

,00 I 15 ,oo I 

I I I I 117 ,00 118 ,00 19 ,00 

,00 I 15 ,oo I 

I I I I 117 ,00 118 ,00 19 ,00 

,00 I 15 ,oo I 

I I I I 117 ,00 118 ,00 19 ,00 

Reddilo esenre/Guadro RF Reddito esenle/Guadro RG Reddito esenle/Guadro RE 
Redd,lo impresa Reddito esenle ass. 

esente/ auadro RH prole.sionisti /Quadro RH 
11 00 11

2 
00 113 00 11· oo I f5 ,oo I 

RS284 Tomie reddito esenle fruito Tolole aaeYOlazione Perdile/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdile/Guadro RE 

i 
@ 
o 
...J o 

I 
' 

I ~ ile/~ RH;: 
111 

Pernite/Guadro R~
00

. I 
18 

Pernile di cui util~ oo I l ... 
9 

______ ,oo_,ll lO ,oo I 
111 oo l ~7113 inmisurapiena oo l "' ____________________ __.. ___ .._ _____ ...._....., ..... _____ .....,.....,_________________ 5?. 

Sezione Il ~S301 Reddilo complessivo ,00 " 
Quadro RN ~S303 Oneri deducibili ,oo ! 
Rideterminato ~S304 Reddilo Imponibile ,00 

~S305 Imposto lorda ,00 
~S308 Totale delTazioni per carichi famiglia e lavoro ,00 
~S3 22 Totale delTazioni d'imposta ,00 
~S325 Totale allTe delTazioni e crediti d'imposta ,00 
~S326 Imposto netta ,00 
~S334 Differenza ,00 
~S335 Crediti d'imposta per imprese e la"0ratori autonomi ,00 

Slart up RPF 2021 RN19 r ,00 Slart up RPF 2022 RN20 2 

Spese sanitarie RN23 (6 ,00 Casa RN24, col. 1 11 

Fondi Pens. RN2A, col.3 113 ,00 Mediazioni RN2A, col. 4 14 

Sismo Abruzzo RN28 i21 ,00 Cultura RN30 26 

Videosar,eglianza RN30 r28 ,00 Deduz. slorl up RPf 2021 31 

RS34] Deduz. start up RPF 2023J'13 ,00 Restituzione sanvne RP33 36 

~3 ('18 ,00 Erog. sportive RPf 2023 39 

Prima casa under 36 i'4 45 

uz.~~~- W 
uberali Rl'F2020 I ,00 Social Bonus 48 

Sistemi occumulo inlegrati 1152 ,oo rrs Academy 30% 53 

,00 

,00 Slart up RPf 2023 RN21 3 

,00 OcaJp. RN24, col. 2 12 

,00 Arbitrato RN24, col. 5 15 

,00 Scuola RN30 27 

,00 Deduz. start up RPF 2022 32 

,00 ~ii ~Pi%222 
37 

,00 Bonilca cmbienl:lle RPF a>23 i4° 

,00 Attivilà fisica adattata 51 

,00 ITSAcaderny6o.l; 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 



Codice fiscale 

Regime forfetario per 
gli esercenti attività 
d'impresa, arti 
e professioni • 
Obblighi informativi 

Aiuti di Stato 

Assenza 
Impresa Unica 

Acconti soggetti ISA 

Numero di riferimento 

Codioe fisoale 

~S373 

ORIGINALE 
Mod.N. l__Q!J 

I 1: 
Esercenti attività d'impresa 

~S375 Mezzi di 1raspor1o /veicoli utilizzali nell'attività 
~S376 Costi per tacquislo di malerie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

Reddilo 

~S3n Coslo per il godimenlo di beni di lerzi (canooi di leasing, canooi relativi a beni immobili, royalties) 
~S378 Spese per l'acquisto carburanle per l'aulotrazione 

Esercenti attività di lavora aulonoma 

~S381 Consumi 
BASE GIURIDICA 

Codice 

numero 

,00 
,00 
,00 

,00 

Coomo 
Codice aiuto R ione 

2 

Codioe Forma 

...._~ _ ___, ._3_Gluod_ ro___, f po O™ I ._5_An_ no___, ._6_ N_ u_m_e,_o___, ._7_Arti_·oolo _ _. ._:_ste_""_·o-ne_. ._9_ N_ u_me,_ o___, ._l_~_•ten_ .. _·o_ne....., ._1_1_Le_He_ra _ _. 

CAR Giuridico 
ll A 12 

5401 

Dola inizio 

mese anno 

Obielli'IO 
25 

Dimensione 
im~eso Codice otlivilò ATECO Settore 

15 13 14 

DATI DEL PROGETTO 

Dola fine 
19 giorno mese 

I 
OMO 

Tì~ 
26 I 

C.O.ti agevolabili 
27 

,00 

Tì~ SIEG 
16 17 

Importo -1e aiulo spellante 

Codice Comune 
21 

Intensità di aiuto 
28 29 

l~rto oiula Hante 

,00 

IMPRESA UNICA j ---------------------------------------------- ljj 
Codioe fiscale 

3 
Codioe fiscale 

5 
Codioe fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

I_LI 
I_LI 

@ 
o 
..J o 

I 
' 

del m~canismo RS490 

Zone economiche 
speciali (ZES) 

Dati relativi all'opzione 
"Potent box' 

CodiceZES 

CodiceZES 

RS493 To1ale 

RSS30 Software proietto do copyright 

RSS31 Brevetti industriali 

RSS32 Disegni e modelli 

N. periodo d'imposla 

N. periodo d'imposla 

Reddilo oHribuilo 

00 00 

t-unero dei beni 

,00 

,00 

,00 

COSTI INTRA·MUROS 

Personale Ammor-ti 

,00 ,00 

<DSTI EXTRA·MUROS 

Codce fiscale fomitore 
6 

3 

,00 
6 

3 

,00 
6 

13 

13 

13 

Reddilo ZES 

.oo l 
Reddilo ZES 

.oo l 
Reddito agevolabile 

oo I 

Ahi oosti 

,00 

Comma 
10-bis 



ORIGINALE 

RIEPILOGO DICHIARAZIONE REDDITI PERSONE FISICHE 2023 - REDDITI 2022 

Contribuente 
MURGOLO ROSSELLA 

IRPEF SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 
TIPO REDDITO REDDITI (col.1) PERDITE (col.2) RITENUTE (col.3) 

Rigo Importo Rigo Importo Rigo Importo 

1 RA - Reddito dominicale RA23 col.11 

2 RA - Reddito agrario RA23 col.12 

3 RB • Fabbricati RB10 col.13 +18 8.172,00 

4 RC5col 5 6.901,00 -
5 RC - Lavoro dipendente RC9 
- RC10 col.1 + RC10 6 col.6 + RC11 34,00 

7 RE - Lavoro autonomo RE25 RE25 1. 404,00 RE26 se posi ivo se neoativo 

8 RF • Impresa in RF101 RF102 col.6 contabilità ordinaria 

9 RG - Impresa in contabilità RG36 RG37col.6 semplificata 

10 RS - Imprese consorziate RS33 + RS40 
- LM41 

RH14 RH17 
11 RH - Partecipazione RH17 se positivo se negativo RH19 

RH18 col.1 

12 RT - Plusvalenze di natura RT66+RT87 RT104 finanziaria 
13 RL3 col.2 RL3 col.3 -
14 RL4 col.2 RL4 col.5 
-
15 RL • Altri redditi RL19 RL20 -
16 RL22 col.2 RL23 col.2 -
17 RL30 + RL32 col.1 RL31 

18 RD - Allevamento RD18 RD19 

19 RM -Tassazione separata RM15 col.1 RM15 col.2 + 
e pignoram. presso terzi RM23 col.3 

LC1 col.5. in 
20 LC - Locazione cedolare valore assoluto, se 

se minore di zero 

TOTALE 
30 TOTALE REDDITI TOTALE RITENUTE 

15.073,00 PERDITE 1.404 ,00 Riportare nel rigo 34,00 
RN33 col. 4 

31 DIFFERENZA (p..,.,30co1. 1 - p..,to30co1. 2) 13.669,00 

32 REDDITO MINIMO (RF58col. 3 • RG26 co1. 3 • RH7 col. 1) 
Riportare nel rigo RN 1 ool. 4 

REDDITO COMPLESSIVO 
33 

Se non ccmpiato il punto 32. riportare il punto 31 - RS37 col. 16 
Se c:ompi.ato il punto 32. riportare il maggiore Ira i pun1i 31 e 32 
dininuilo de ll'agev. Campione d'ftaia e dimiooito rigo RS37 c:ot. 16. 13.669,00 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali 13 . 669,00 
Ri........t..,re nelriooRN 1 ool. 5 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 32 (REDDITO MINIMO) 
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI E CREDITO ART.3, D. LGS. N. 147/2015) 

34 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO C,,..,to30 co1. 1 - punto32) 

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI 
35 - Se il p...-rto 34 è maggiore o uguale al pt.rito 30 col. 2. il residuo perdite oompensabi.li è uguale a zero e pertanto non deve essete compilata la col. 3 del rigo RNt 

- Se il p...-rto 34 è minore del punto 30 col. 2 calcolare: Punto 30 col. 2 - punto 34 
Riportare nel rigo RN1 col. 3 nei limiti del ... unporto da indicare nel rigo RN1 col. 2 

1. 404,00 



 

                           SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

                   COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

                MODELLO DICHIARAZIONE                                        REDDITI 2023 PERSONE FISICHE

                DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N.                                             

                DATA GENERAZIONE                                  16/11/2023 ore 16:05

                DATA INVIO                           21/11/2023

                Sono stati eseguiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la
                trasmissione telematica dei documenti.

                COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA IL                                                                    21/11/2023

                ---------------------------------------------------------------------------------------

                                               NOTE TECNICHE

                Attestazione ai sensi dell'art.9, comma 3, del decreto dirigenziale del 31/7/1998
                e successive modificazioni.

                Responsabile della trasmissione:
                     cognome e nome :                                       
                     codice fiscale :                                       

                ---------------------------------------------------------------------------------------



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N.   DICHIARAZIONE presentata il 21/11/2023

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 21/11/2023

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2023 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2022)

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO  Quadro VO: NO  Quadro AC: NO  ISA: SI

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali        : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MURGOLO ROSSELLA

Codice fiscale : MRGRSL72H57L049D

Partita IVA : 02586650737

Cessazione attivita' : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

EREDE, CURATORE Cognome e nome  : ---

FALLIMENTARE  O Codice fiscale  : ---

DELL'EREDITA', ETC. Codice carica   : ---       Data carica    : ---

Data inizio procedura : ---

Data fine procedura   : ---

Procedura non ancora terminata: ---

Codice fiscale societa' o ente dichiarante : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato:

TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 01/07/2023

________________________________ ___________________________________________________________________

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---

Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista     : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore  che ha predisposto la dichiarazione  e

tenuto le scritture contabili : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RE:1 RN:1 RP:1 RS:1 RV:1 RX:1 FA:1

Numero di moduli IVA: ---

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Presenza Visto Superbonus: NO

Situazioni particolari : --

1



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N.   DICHIARAZIONE presentata il 21/11/2023
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

ISA  : allegati alla dichiarazione

 
Quadri compilati : RB RC RE RN RP RS RV RX FA 

 

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO                                                       --

LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO                                                     --

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO                                                                   --

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO                                                       --

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO                                                                  13.669,00

RN026001 IMPOSTA NETTA                                                                         1.044,00

RN043002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE                                       --

RN043003 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE                                          --

RN045002 IMPOSTA A DEBITO                                                                      1.010,00

RN046001 IMPOSTA A CREDITO                                                                           --

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA                                                  173,00

RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA                                                       --
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 21/11/2023

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2023 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2022)

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MURGOLO ROSSELLA

Codice fiscale : 

2



ESTREMI TELEMATICO f-----------
s edi z i one nr. : 
Protocollo nr. : 

MODELLO IVA 2023 
;e.genzia 
~~ntrate 

Periodo d' imposta 2022 

Informativa sul 
trattamento dei dati 
personali ai sensi 
degli artt. 13 e 14 
del Regolamento 
(UE) 2016/ 679 

Finalità del 
trattamento 

Conferimento dei dati 

Base giuridica 

Periodo di conservazione 
dei dati 

Categorie di destinatari 
dei dati p ersonali 

Modalità del 
trattamento 

Titolare del 
trattamento 

Responsabili 
del trattamento 

Responsabile della 
Protezione dei Dati 

Diritti dell'interessato 

Consenso 

Con questa informat iva l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti 
all'interessato ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, relativo alla protezione delle persone fisiche con 
riguardo al trattamento dei dat i personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali. 

I dati Forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrale per le finalità di liquidazione, accertamento e 
riscossione delle imposte e p_er eventuali uheriori finalità che potranno essere previste do speciliche norme di legge. I doti 
potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevalo rischio di evasione, di frode o di elusione 
liscale, così come previsto dalla nonnativa in materia. 

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di 
dichiarazione IVA. 
!'.omissione e/o l' indicazione non veritiero di doti !?4,IÒ far incorrere in sanzioni amministrative o, in akuni casi, penali. 
!'.indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate infonnazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, aclempimenti e servizi offerti. 

La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici r.9teri connessi allo svolgimento delle preclette 
attività {liquidazione, accertamento e riscossione} di cui è investila I' A_genzia delle Entrale {art. 6, §1 lett. e} del Regolamenlok 
in base a quanto l'!'evisto dalla nonnativa di settore. Il Decreto del Presidente della ReP.ubblica del 22 l~lio 1998, n. 32L 
stabilisce le modalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redaiti, all'imposta regionale sulle attività 
produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662 

I doti saranno conservali fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione 
di riferimento ovvero entro il m~ior tennine per la definizione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere 
a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 

I suoi dati personali saranno trattali dai soggetti desi.9nali dal Titolare quali Responsabili ovvero dalle ~rsone autorizzale 
al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste 
ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessarip1 potranno essere comunicali: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un oooligo previsto dalla legge, do un 

regolamento, do un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere od un on:line del-
I' Autorità giùdiziaria; 

- od ahri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giu· 
diziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di proiezione dei doti personali. 

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire i:ili scopi 
pE;r cui sono stati raccohi. !'.Agenzia delle Entrale attua idonee misure per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo 
adeguato e confonne alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrale impiega idonee misure di sicurezza, 
organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall' aherazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o 
dall' utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge {centri di 
assistenza associazioni di categoria e professionisti} che trotteranno i dciii esclusivamente per la finalità di trasmissione del 
modello afl' Agenzia delle Entrale. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del 
trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrale, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 • 00147. 

l'.~nzia delle Entrate si avvale di S<Xlei in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la_gestione del sistema 
infonnativo dell' Anqgrafe tributaria, e cli SOSE Spa, in qualità di pçrtner metodologico, alla quale è afliélata l'elaborazione 
e l'aggiornamento clè(ili indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlaie, per questo individualmente 
designate ResponsabiTe del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento {UE) 2016/ 679. 

Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrote.il 

!'.interessalo ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la confenna dell'esistenza o meno dei dati Fomiti anche attraverso 
la consuhazione alt interno della proP.ria area riservata, area Consuhazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. 
I diritti previsti dogli artt. 15 e ss. del Regolamento p;>ssono essere esercitati alternativamente tramite: 
• applicazione web di5P.<?nibile nell'area riservala del silo dell' Açienzia delle entrate 
• apposito form in area libera del silo dell' A~nzia delle entrale cfie guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza 
• posta ordinaria o raccomandata a/r all'inélirizzo Via Gior!:!ione n.106 - 001 47 Roma 
• posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updP.@aaenz1aentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it 
• posta elettronica certificala all'indirizzo esercizioclirittilwpec.agenziaentrate.il 
Qualora l' interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003, 
pc;>lrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei doti Personali ai sensi dell'art. 77 del médesimo Regolamento. 
Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per 
la Proiezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanleprivacy.it. 

l'.,¾Jenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro doti per.sonali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessali per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i t itolari del trattamento sopra indicati. 



TIPO DI 
DICHIARAZIONE 
DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

Persone fisiche 

Soggetti diversi 
dalle persone 
fisiche 

DICHIARANTE 
DIVERSO DAL 
CONTRIBUENTE 
(rappresentante, 
curatore fallimentare, 
erede ecc.) 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

~ genzia 
~~ ntrate~ 

Correttiva nei termini 

Cognome 

MURGOLO 

ORIGINALE 

Dichiarazione integra tiva 

Nome 

ROSSELLA 
Data di nascila Comune lo Stato esrero) di nascita 

Denominazione o ragione scx:iole 

sotk>sa,ttore 

Cognome Nome 

Data di nascila Comune lo Stato esrero) di nascita 
giorno mese anno 

giorno 

Indicare il numero di moduli 01 0 1 1 

Omo di inizio 
f"OCedura o d.i 
doc""° dol conlribuen19 

giorno Oab di Gne 
pnxedu a 

le ooselle relative ai quadri oompilati sono poste in calce al quadro Vl 

Invio awiso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione 

all'intermediario 

Codice 
E.onero dal!' apposizione 

cle( vista di oonlormità 

giorno 

,arante 

roor 1nona 
eventivo 

J 

prefisso nunero 

I Se.so 

'~cr7ffl 
Provincia (sigla) 

Natura 
giuridica 

I J'° 
Provincia (sigla) 

Prooedu.-a 
non onc:o a 
terminata 

Invio altre comunicazioni D 
telematiche all'intermediario 

i Situazioni particolari n n Firma MURGOLO ROSSELLA 
------------------------------................ .......a ......................... ==--------- o VISTO DI . 6 
CONFORMIT A Codice fiscale del respanwle del CA F. Codice fiscale del CA.E <!> ; 
o al professioniSla codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA • 

Si rilascia il visto di conformità I 
ai sensi dell'art. 35 del d.lgs. n. 241/1997 --------SOTTOSCRIZIONE 

ORGANO 
DI CONTROLLO 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato 
all'incaricato 

Soggetto Codice fiscale 

Soggetto Codice fiscale 

Soggetto Codice fiscale 

Soggetto Codice fiscale 

Soggetto Codice fiscale 

Codice fiscale cleltincaricato 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

Ricezione awiso telematico 
controllo automatizzato dichiarazione 

Data dell'impegno 9;
0
'"

0 

01 04 2023 

ARMA 

ARMA 

ARMA 

ARMA 

ARMA 

1 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

FIRMA DELL'INCARICATO 



QUADRO VA 
INFORMAZIONI E DATI 
RB.ATIVI Ali' ATTMTÀ 

r!.genzia 
L~ntratel~ 

ORIGINALE 

QUADRI VA 
INFORMAZIONI SUIJ.' ATTMTÀ 

Do compilare o curo del soggello risuhonle do operazioni straordinarie 
In caso di fusioni, scissioni, ecc. indicare la partito rl/A del soggetto fuso, scisso, ecc. 

Mod.N. 

MODELLO IVA 2023 
Periodo d'imposta 2022 

LJJ 

Sez. 1 - Dati analitici "'A 1 generali Y, Do compilare o curo del soggello donle causo nelle ipolesi di operazioni straordinarie 

Barrore la casella se il soggetto traslormdo continuo a svolgere l'attività agli effetti deltrvA 
Credito d'ichiarazione PvA/'l!J22 ceduk> 

,00 

Sez. 2 - Dati 
riepilooativi relativi 
a tutte Te attività 

Barrore la casella se il contribuente ha partecipato ad operazioni straordinarie 

Riservato al soggetto non residenle nelle ipolesi di passaggio do roppresenlonle fiscale o identificazione dirello e viceversa 
Indicare la partito rl/A relativa altisrituto in precedenza adottato 5 

VA2 Indicare il codice deltattivitò svolto CODICE ATTIVITÀ 

Riservato ai curolori fallimentari e ai commissori liquidatori (do compilare sollonlo per 
VA3 Barrore la casella se il modulo è relativo ali' àtivitò della prima frazione et anno 

Riservato olle società di gestione del risparmio (art. 8,dJ. 351/2001) 
VA4 Denominazione del fondo ' 

Partita rl/A della società di gestione del risparmio sostituito 
Terminali per a servizio radiomobile di lelecomunicazione con detrazione superiore ol 50% 

Numero Banca ctltolia 

VAS 
Tolale imponibile 

Acquisti apparecchiature 
Servizi di stione 

VA l O Riservato ai soggetti che hanno usufruilo di agevolazioni per eventi eccezionali 
Indicare il codice desunto dolio 'Tabella evenri eccezionali' delle istruzioni 

VAl 1 Gru IVA art. 70-bis 

,00 
,00 

VA 12 Riservato all'indicazione di eccedenze di cred~ di società ex conlrollonti do garantire 
Eccedenza di credito d gruppo relaiva al' anno ! ! ! ! ! Importo compensato nell'anno 2022 2 

VA 13 Operazioni effettuate nei confronti di condomini 

Totale ifr4l05la 

VA 14 Regime forfetario per le persone fisiche esercenti attività d'impresa, orli e professioni (art. 1, commi do 54 o 89, legge n. 190/2014) 
Barrare la casella se si tratta deltultima dichiarazione in regime ordinario rl/A 

VA 15 Società di comodo 
Doti relativi agli importi sospesi o seguito dell'emergenza sonilorio do COVID-19 

VA 16 C.odice Importo Codice Imperio Importo 

,00 ,00 

,00 
,00 

,00 
,00 

I 



ORIGINALE 
MODELLO IVA 2023 

Periodo d'imposta 2022 

J 

r!.genzia 
L~ ntratel~ 

QUADROVF 
OPERAZIONI PASSIVE 
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE Mod. N. LJJ 

QUADROVF 
VFl 

r~~~1SSIVE VF2 
IN DETRAZIONE VF3 

VF4 
SEI. 1 - Ammontare VFS 
degli a~quisti effettuati VF6 
nel terntono dello --
Stato, degli acquisti VF7 
intracomunitari VFS 
e delle importazioni 

VF9 
VF10 
VF11 
VF12 
VF13 

Acquisti e i~ioni i~ibil (escusi quelli di cui 
ai rigii YF21, VF22 e VF23) distinti per diquota d'imposta 
a per percentuale di compensazione, tenendo conta 
delle variazioni di cui d l'art. 26, e reb tiva imposta 

VF 17 Acquisti e importazioni senza poganento d'imposta, con utilizzo del plafond 
Altri acquisti non imponibili, non soggetti od imposta e relativi od alcuni regimi speciali 

VF18 . . . . . . 1 •. Acqu1st1 esenh e 1mportazoon1 non soggette a , imposta 
VF 19 Acquisti da soggetti che si sono awolsi di regimi agevolativi 

art 1, commi da 54 a 89, legge n, 190/201,i 

,00 

IMPONIBILE % 2 

00 2 
00 4 

00 5 
,00 6,4 
.00 7,3 

.00 7,5 

.00 8,3 

.00 8,5 
00 88 

.00 9.5 
00 10 

00 123 

874 .oo 22 
00 
00 
00 
00 

VF20 Acquisti e importazioni non soggetti all'imposta effettuati dai terremotati 00 
VF21 Acquisti e importazioni per i quali la detrazione è esclusa o ridotta (art. 19-bis 1) J , 31 J .00 
VF22 Acquisti e importazioni per i quali non è anvnessa la detrazione 00 
VF23 Acquisti registrai nel' anno ma coo delrazione deltÌrf'0$10 dfferita ad anni successivi 1 ,00 

art. 32-bis, decreto-legge n. 83/2012 ---------

,00 
VF24 (meno) Acquisti registrati negli anni precedenti ma con imposta esigibile nel 2022 

SEI. 2 - Totale acquisti VF25 TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI 
!3 importazioni_, !~tale VF26 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno+/- ) 
imposta acquisii intraco~unitari VF27 TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF25 colonna 2± VF26) 
im~rtazioni e ~cquisti Imponibile 
da San Marino 

Acquisti intracomunitari ,00 

VF28 Imponibile 

Importazioni ,00 
oon pagamento IV A 

Acquisti da San Marino ,00 
Ripartizione totale acquisti e importazioni (rigo Vf25): 

,00 
2 . 185 00 

IMPOSTA 

00 
00 
00 
,00 
.00 
.00 
.00 
.00 
00 
.00 
00 
00 

192.oo 

1 92 00 
00 

1 92 00 
Imposta 

,00 
Imposta 

,00 
senza pagamenlo IVA 

,00 

b I Be.ti deslioafi allaJ~ila ovvero Vf29 1 Beni ammortizzab~i 2 Beni strumentali non ammortizza i i 3 -alla produzione i bèni e servizi , Altri acquisti e importazioni 

,00 00 00 2 .185 oo 
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ORIGINALE 
CODICE FISCALE 

SEI 3 - Determinazione VF30 METODO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELL'iVA AMMESSA IN DETRAZIONE 
deli'IVA ammessa in 
detrazione 

. agenzie di viaggio 1 . spettacoli vioggimti e contribuenti minori 6 

SEI. 3-A 
Operazioni esenti 

SEI. 3-B 

. beni u$OIÌ 2 . attività agricole connesse . operazioni esenti 3 . imprese agricole . agriturismo • . enoturismo . associazioni operanti in agricoltura 5 . oleoturismo 
lmpooib~e 

VF31 Acquisti destinati alle operazioni imponibili occasionali 00 
VF32 Se per l'anno 2022 sono state effettuate esclusivamente operazioni esenti barrare la casella 
VF33 Se per l'anno 2022 ha ovulo effetto l'opzione di cui alrart. 36-bis barrare la casella 

Doti per il calcolo dello percentuale di detrazione 
Operazioni esenti relative aH' oro Operazioni esenti di cui ai nn. da 1 a 9 

da inveslimenlo effettuate dai ,oggetti delfort. 10 noo rientrani nel'allivilà prap<ia Operazioni esenti di cui all'ort. 10, 
di cui a lfort. 19, co. 3, lett. dl delrimp,eoa o 0000$>00e ad operazioni Ìfr4)0nibit. n, 27-quinquies 

VF34 

,00 

Operazioni non soggette 

,00 

Operazioni e,enfi legge n. 178/20'20 

,00 

2 3 

Operaziooi non soggette 
di cui al' art 74, co. 1 

00 

,00 

VF35 IVA non assolto sugli acquisti e importazioni indicati al rigo VF 17 

Operozioni esenfi 
art, 19, co. 3, lett. a-bi,) e d-bis) 

IVA detraibile per gli acquisti relativi ali' oro effettuati dai soggetti diversi dai produttori 
VFl6 e trasformatori ai sensi dell'art. 19, comma 5 bis 
VF37 IVA ammesso in detrazione 

IMPONIBILE 

00 

,00 

% 2 

Imprese agricole (ort.3.4) VF38 Riservato olle imprese agricole miste - Totale operazioni imponibili diverse 00 

SEI. 3-C 

VF39 
VF40 
VF41 
VF42 
VF43 Operazioni imponibili agricole di cui alle sezioni 1 e 2 del 
VF44 quadro VE distinte per percentuale di compensazione, al netto delle 
-- voriozioni in diminuzione, per la determinazione dell' IVA 
VF45 detraibile forfettariamente 
VF46 
VF47 
VF48 
VF49 
VFS 1 Voriozioni e arrotondamenti d'imposto (indicare con il segno+/-) 
VF52 TOTALI Sommo algebrico dei righi da VF39 o VF51 
VF53 IVA detraibile imputato alle operazioni di cui al rigo VF38 

00 2 
00 4 

.00 6A 
00 73 

.00 7.5 
00 83 

.00 8.5 
00 88 

.00 9.5 
00 10 
00 12 

00 

VF54 Importo detraibile per le cessioni, anche introcomunitorie, dei prodotti agricoli di cui alrart.34, primo comma, 
effettuate ai sensi degli orticoli 8, primo comma, 38 quoter e 72 

VF55 TOTALE IVA ammesso in detrazione (VF52+VF53+VF54) 
Occasionale effettuazione di operazioni esenti ovvero di operazioni imponib3i 

7 

s 
9 

10 

lmpo,ta 

00 

Beni ammortizzabt1i e passaggi 
interni esenti 

,00 

Operaziooi arti, da 7 a 7-,epties 
senza diritto alla detrazione 

,00 
Percentude dì darazione 

(aorotondata alrunìlà 

10 
più pro»ima) 

% 
00 

00 
00 

IMPOSTA 

00 
00 
00 
.00 
00 
.00 
00 
,00 
00 
,00 
00 
00 
00 
00 
00 

00 
00 

Cosi particolari 
Se le operazioni esenti elleluole sono occasionali owero riguardano esclusivamente operazioni di cui ai nn. do 1 o 9 

VF60 deltort.10, non rientran• neltativitò proprio deltimpreso o accessorie od operazioni imponib~i barrare lo casello 
1 

SEI.4 
IVA ammesso 
in detrazione 

Se le operazioni imponibili elle~ sono occasionali barrare lo casello 

VF
6 

l Se sono state effettuate cessioni occasionali di beni usati con t applicazione 
del regime del margine (d I. n. 41 /1995) barrare lo casella 

Riservato olle imprese agricole 
VF62 Operazioni occasionali rientranti nel regime previsto 

dolr art. 34-bis per le attività agricole connesse 

VF70 TOTALE rettifiche (indicare con il segno +/- ) 
VF71 IVA ammesso in detrazione 

lmpooib~e Imposta 

00 00 

00 
192,oo 

J 
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ORIGINALE 
MODELLO IVA 2023 

Periodo d'imposta 2022 

J 
QUADROVL 

r!.genzia 
L~ntratel~ 

LIQUIDAZIONE DELtlMPOSTA ANNUALE 
QUADRI COMPILATI 

Mod.N. LJJ 
QUADROVL DEBITI CREDITI 

DEll'l~A _V_Ll __ lv._ 'A_ o_d_eb_ito_ ($00l __ ma_ de_i_ri""gh_i_VE_2_6_e_V_J_19_) __________________ ,00 _________ _ 
VL2 IVA detraibile (da rigo VF71) 19 2 ,00 Sez. 1 - Dclenninazione _______________________________________________ .... _..,_,..__ 

dell'IVA dovuta O a VL3 IMPOSTA DOVUTA (Vll - Vl2) ,00 
credito per il periodo 
d'imposta 

Sez. 2 - Credito 
anno precedente 

Sez. 3 - Dclenninazione 
dell'IVA a debito 
o a credito relativa 
a tutte le attività 
esercitate 

QUADRI COMPILATI 

owero 
VL4 IMPOSTA A CREDITO (Vl2 - VL 1) 

VLS 
Oedito risultoote dalla dichiaraziooe per il 2021 o credito annuale non trasferibile (*) 

di cui credito richiesto a rimborso in anni precedenti computabile in detrazione o seguito di diniego dell'ufficio () 2 

VL 9 Oedito compensato nel modello F24 136,00 
VL 1 O Eccedenza di credito non trasferibile (') 

VL 11 Oediti art. 8, comma 6-quoter, D.P.R. n. 322/98 
Gruppo IVA 1) 2 

VL 12 Versamenti periodici omessi 
Gruppo IVA 1) 2 

DEBITI 
VL20 Rimborsi infroonuoli richiesti (art. 38-bis, comma 2) ,00 
VL21 Ammontare dei crediti trasferiti (*) ,00 
VL22 Credito IVA risultante dai primi 3 trimestri del 2022 compensato nel mod. F24 ,00 
VL23 Interessi dovuti per le liquidazioni trimeslroli ,00 
VL24 Trasferimenti anno precedente restituiti dallo controllante 
VL25 Eccedenza credito anno precedente 
VL26 Credao richiesto o rimborso in ooni precedenti computabile in detrazione o seguito di diniego dell'ufficio 
VL27 Crediti d'imposlo utilinoti nelle liquidazioni periodiche e per t acconto 
VL28 Crediti ricewti da socielò di gestione del rispamio utibzai nelle liquiclaziani perooche e per t acconto 
VL29 Versomeni oulo UE relaivi o cessioni elfetuote nelt oono 

Ammontare 
VllO IVA periodico 

IVA periodico dovuto 
,00 3 

VL31 Ammontare dei debiti trasferiti(') 
VL32 IVA A DEBITO 

ovvero 
VL33 IVA A CREDITO 

IVA periodico versato 

,00 ' 

VL34 Crediti d'imposto utilizzati in sede di dichiaraziooe oonuole 

IVA periodico versoio 
o seguao di comunicazione 

di irregolarità 
,00 

,00 

VL35 Oediti ricevuti da società di gestione del risparmio utilizzati in sede di dichiarazione annuale 
VL36 Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale ,00 
VL37 Credtoceduk>do soàetà di gestione del ri!plrmiooi sensi delfort. 8 del d.l. n. 351/2001 ,00 
VL38 TOTALE IVA DOVUTA (VL32 - Vl34 -VL35 + Vl36) ,00 
VL39 TOTALE IVA A CREDITO (VL33 -VL37) 
VL40 Versamenti effettuati o seguito di utilizzo in eccesso del credito 

VL41 
Differenza tra IVA periodico 

dovuto e IVA periodico versoio 
,00 

VA VB ve VD VE VF VJ VH VM VK VN VL VP VQ VT 
X X X 

192,00 
136,00 

,00 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

CREDITI 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 

IVA periodico versato 
o seguito di cartelle 

di pagamento 
,00 
,00 

192,00 
,00 
,00 

192,00 
,00 

Differenza Ira credito 
potenziale e credito effettivo 

,00 
vx vo ve es 
X 

(') Le diciture in corsivo riguardano soltanto le società controllanti e controllate che aderiscono allo procedura di liquidazione deO'IVA di gruppo di cui alt art. 73 u.c. 
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QUADROVX 

r!.genzia 
L~nt ratel~ 

ORIGINALE 

QUADROVX 
DETERMINAZIONE DELL'iVA DA VERSARE O A CREDITO 

MODELLO IVA 2023 
Periodo d'imposta 2022 

J 

DETERMINAZIONE VX 1 IVA da versare 00 
DELL'iVA ----------------------------------------~ 
DA VERSARE O 
DEL CREDITO D' IMIOSTA VX2 IVA a credito (da ripartire tra i righi VX4, VXS e VX6) 192 ,00 
Per chi presenta 
la dichiarazione 
con più moduli compilare 
solo nel modulo n. 01 VX3 

VX4 

di cui da trasferire al Gruppo IVA (art. 70-bis) 
00 

Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi VX4, VX5 e VX6) 

Importo di cui si richiede il rimborso 

di cui da liquidare mediante procedura semplificala 
00 

Causale del rimborso i D Contriwenti ammessi alt erogazione 'D 
prioritaria del rinborso 

Esonero garmzia _ 
Attestazione delle società e degli enti operativi 

Imposta relativa alle operazioni 5 

di cui all'art. 17-ter 

00 

00 

00 

Il sottoscritto dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non rientrare tra le società 
e gli enti non operativi di cui alt articolo 30 della legge 23 dicembre 1994, n. 724 e dichiara di essere consapevole delle responsabilità anche penali 
derivanti dal rilascio di dichiarazioni menclaci, previste dall'articolo 76 del decreto del Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000, n. 445. i 

o 
Interpello 9D 6 

Attestazione condizioni patrimoniali e versamento contributi I FIRMA 

Il sottoscritto dichiara, ai sensi delrarticolo 47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, che sussistono le seguenti , 
condizioni previste dalrarticolo 38-bis, terzo comma, lettere a), b) e c): I 
D a) il patrimonio netto non è diminuito, rispetto alle risultmze contabili delrultimo perioda &imposta, di oltre il 40 per cento; la consistenza 

~li immobili non si è ridotta, rispetto alle risultmze contabili dell'ultimo periodo d'imposta, di oltre il 40 per cento per cessioni non ef-
fettuate nella normale gestione dell'attività esercitata; l'attività stessa non è cessata né si è ridotta per effetto di cessioni di aziencle o rami 
di aziencle compresi nelle suddette risultmze contabili; "' 

b) non risultano cedute nell'anno precedente la richiesta azioni o quote della società stessa per un ammontare superiore al 50 per cento del I 
c) sono stati eseguiti i versamenti dei contributi previdenziali e assicurativi. 

Il sottoscritto dichiara di essere consapevole delle responsabilità ooche 
f>800li deri"lnli dal rilascio di dichiarazioni mendaci ai sensi delt articolo 7 6 
del decreto del Presiclente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445. 

10 

FIRMA 

VXS Importo da riportare in detrazione o in compensazione 
00 

VX6 Importo ceduto a seguito di opzione 
per il consolidato fiscale 

Codice fiscale consoliclante 

,00 
RISERVATO 
ALLE SOCIETÀ PARTEOPANTI VXl Iva dovuta da trasferire 

00 
ALLA LIQUIDAZIONE IVA 
DI GRUPPO (ART. 73) VXS Iva a credito da trasferire 

00 



 

                           SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

                   COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

                MODELLO DICHIARAZIONE                                        ANNUALE IVA 2023

                DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N.                                             

                DATA GENERAZIONE                                  13/04/2023 ore 16:06

                DATA INVIO                           19/04/2023

                Sono stati eseguiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la
                trasmissione telematica dei documenti.

                COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA IL                                                                    19/04/2023

                ---------------------------------------------------------------------------------------

                                               NOTE TECNICHE

                Attestazione ai sensi dell'art.9, comma 3, del decreto dirigenziale del 31/7/1998
                e successive modificazioni.

                Responsabile della trasmissione:
                     cognome e nome :                                       
                     codice fiscale :                                       

                ---------------------------------------------------------------------------------------



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N.  -   DICHIARAZIONE presentata il 19/04/2023

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 19/04/2023

MODELLO DI DICHIARAZIONE IVA 2023
Periodo di imposta: 01/01/2022 - 31/12/2022

TIPO DI DICHIARAZIONE Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MURGOLO ROSSELLA

Codice fiscale : 

Partita IVA : 

________________________________ ___________________________________________________________________

DICHIARANTE DIVERSO DAL Cognome e nome  : ---

CONTRIBUENTE Codice fiscale  : ---

rappresentante, Codice carica   : ---       Data nomina    : ---

curatore fallimentare, Codice fiscale societa' dichiarante : ---

erede, etc. Art. 74 bis     : NO

Data inizio procedura o decesso del contribuente: ---

Data fine procedura   : ---

Procedura non ancora terminata: ---

________________________________ ___________________________________________________________________

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Numero di moduli IVA: 00000001

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Situazioni particolari:

     Codice: --

     Esonero dall'apposizione del visto di conformità: NO

________________________________ ___________________________________________________________________

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---

Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista     : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

SOTTOSCRIZIONE ORGANO Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

DI CONTROLLO Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

Soggetto: ---     Codice fiscale: ---

________________________________ ___________________________________________________________________

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato: 

TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 01/04/2023

1



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N.  -   DICHIARAZIONE presentata il 19/04/2023
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

 
Quadri compilati  : VA VF VL VX

Quadri dichiarati : VA VF VL VX

 

VA002001 CODICE ATTIVITA'                                                                702209

VE050001 VOLUME D'AFFARI                                                                             --

VL032001 IVA A DEBITO                                                                                --

VL033001 IVA A CREDITO                                                                           192,00

VX001001 IVA DA VERSARE                                                                              --

VX002001 IVA A CREDITO                                                                           192,00

VX004001 IMPORTO RICHIESTO A RIMBORSO                                                                --

VX005001 IMPORTO DA RIPORTARE IN DETRAZIONE (O COMPENSAZIONE)                                    192,00

VX007001 IVA DOVUTA DA TRASFERIRE (IVA DI GRUPPO)                                                    --

VX008001 IVA A CREDITO DA TRASFERIRE (IVA DI GRUPPO)                                                 --
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SEGNALAZIONI

 

Si ricorda che l'utilizzo in compensazione dei crediti IVA e' oggetto di specifici

controlli finalizzati alla verifica del rispetto dei requisiti previsti dall'art.10

del decreto legge n.78 del 2009.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 19/04/2023

MODELLO DI DICHIARAZIONE IVA 2023
Periodo di imposta: 01/01/2022 - 31/12/2022

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MURGOLO ROSSELLA

Codice fiscale : 

2



Modello 
Redditi Persone Fisiche 2023 

Il sottoscritto, 

Cognome e Nome Codice Fiscale 
MURGOLO ROSSELLA 

Residente a 

In qualità di Titol are 

Cognome e Nome/Denominazione 

Codice Fiscale I Partita IVA 

Sede legale/Residente I Provincia I Cap 

Indirizzo 

DICHIARA 

che tutti i dati (sia di tipo Contabile, sia di tipo extracontabile) utilizzati per la compilazione degli Indici Sintetici di Affidabilita' fiscale 
che sarà allegato al modello Redditi 2023 sono completi e corrispondono alla reale situazione dell 'attivita'. 

Codice ISA 

Puntegg io ISA 

1,00 

Ai fini IVA 

Codice ATECO 2007 Descrizione 
ALTRB ATTIVXTA' DI CONSULBNZA IHPRBNDITORIALB B ALTRA CONSULBNZA AMMINISTRATIVO - GB 
STIONALB B PIANI PICAZIONB AZIBNDALB 

Ricavi/ compensi dichiarati 

Ulteriori componenti positivi per migliorare il profilo di affidabilita' 
Ai fini IIDD/IRAP 

[ ] di voler migliorare il punteggio di affidabilita' in base agli importi di cui sopra 

[ ] di non voler migliorare il punteggio di affidabilita' in base agli importi di cui sopra 

Data Firma 



Domicilio fiscale 
Altri dati 

Imprese 
multiattività 

Personale 
(impresa) 

Personale 
(lavoro 
autonomo) 

Unità locali 

ISA 
- 2023 -

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Modello CG87U 

CODICE FISCAIE 
I 

,,,.,. genzia 
J..:. ntrateW 

Codice attività -------------------------- ----.==----Provincia Comune 
Amo d'inizio attività ----------2-00---5 - -
Tipologia di reddito ( 1 = impresa; 2 = lavoro autonomo) 2 
Periodo d'imposla diverso da 12 mesi Bar ore la caselb 

Mesi di attività nel corso del periodo d'imposla (vedere istruzioni) 
Prevalente ISA ,00 

2 Secondaria OOOICE ATTIVITÀ ,00 
3 Aggi o ricavi fissi ,00 
4 Altre attività ,00 

Nu-nero giornale retribuite 

AO 1 Dipendenti a lempo pieno 
A02 Altro personale con contratto di lavoro subordinato (esclusi gli apprendisti) 
A03 Apprendisti 

Numero 
A04 Collaboratori coordinati e continuativi che presla'IO attività prevalentemente nell'impresa 
AOS Collaboratori coordinati e continuativi diversi da quelli di cui al rigo precedente 

ercen e 
di la-,oro pre.lato 

A06 Collaboratori dell'impresa familiare e coniuge deltazienda coniugale 
A07 Familiari di-.ersi da quelli di cui al rigo precedente che prestano attività nell'impresa 
AOS A$$0Ciati in partecipazione 
A09 Soci amministratori 
A 10 Soci non amministratori 
A 11 Amministratori non soci 

N..merogiomote 

A 12 Giornate di sospensione, C.I.G. e simili del personale dipendente 
Nvmero giornale retribuite 

AO 1 Dipendenti a lempo pieno 
A02 Altro personale con contratto di lavoro subordinato (esclusi gli apprendisti) 
A03 Apprendisti 

Numero 
A04 Collaboratori coordinati e continuativi che presla'IO attività prevalentemente nello studio 
AOS Collaboratori coordinati e continuativi diversi da quelli di cui al rigo precedente 

ercen e 
di la-,oro pre.lato 

A06 Soci o associati che prestano attività nella società o associazione 
B00 N...,,ero complessivo 1 

Progressivo unità locale }q 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

B01 Comune 
B02 Provincia 
B03 Superficie dei locali destinati esclusivamente a uffici Mq 
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Elementi 

Teiicifici 
ell'attività 

ISA CODICE FISCAIE 

- 2023 -
lndici sintetici di 

affidabilità fiscale 

Modello CG87U 

Tipologia di attività 

I 

CO I Con$ulenza logi$tica (gestione degli acqui$1i e delle Korle, organizzazione e pianificazione 
della di$lribvzione, del lro$p0rlo, del rnogazzino, ecc.) 

C02 

C03 

C04 

cos 

C06 

C07 

Con$ulenza di produzione (budgeting, programmazione operativa e controllo della produzione, 
miglioramento delle procedure e $i$1emi di produzione, automazione del proceuo di produzione, 
$icurezza,vigilanza e protezione degli impianti, ecc.) 

Con$ulenza di marketing e commerciale (sviluppo delle $trategie di marketing e pianificazione 
del marketing mix, marketing operativo, ricerche di marketing, web marketing, $lrategie commerciali, 
ottimizzazione rele di vendita, vhual merchandi$ing, CRM, ecc.) 

Con$ulenza nella ge$1ione delle risorse umane (politiche, pratiche e procedure nel campo delle ri$0ne 
umane; reclutamento, compen$i, benefici, mi$urazione e valulazione delle pre$lazioni; acleguamento 
ai regolamenti governativi nell'ambito della $01ule e della $icurezza, ecc.) 

Con$ulenza organizzativa (pian,icazione organizzativa, sviluppo e ri$1ruHurazione aziendale, anali$i 
e riprogettazione dei proce$$i, anali$i di dima, audit, knowledge management, ecc.) 

Con$ulenza ammini$1rativa (predi$p0$Ìzione $i$1emi conlabili, di contabilizzazione delle $pe$8, 
procedure di controllo di bilancio, tableau de bord direzionali, controllo di ge$tione, ecc.) 

Con$ulenza finanziaria (anali$i e valutazione di investimenti e di aziende, operazioni di finanza $lroordinaria; 
$upporto e i$1rulloria delle pratiche per la conces$ione dei finanziamenti; 
ge$1ione lecnico-finanziaria degli Kambi ed inve$timenti inlemazionali, ecc.) 

COS Con$ulenza e a$$i$lenza per il con~uimento di certificazioni di qualilà 
(creazione della documentazione, fonnazione, ecc.) 

Anali$i e divulgazione di informazioni commerciali (attiv~à di raccolla, elaborazione e valutazione 
C09 di dati economici, finanziari, cred~izi, patrimoniali, commerciali, ecc. relativi a impre$8 e per$008) 

C 1 o Con$ulenza $Cola$tica e $8rYÌZi di orientamento $Cola$1ico 
C 11 Fonnazione 
C 12 Recupero crediti 
Cl 3 Di$brigo pratiche (viwre, richiew certificati, pratiche automobili$1iche, ecc.) 
C 14 Tenuta conlabililà/ elaborazione dati contabili e fiKOli 
C 15 Con$ulenza 1T (lnformation Technalogy) 
C16 Altro 

Luago di svolgimento dell'attività 
Cl 7 Comune nel quale è $VOita la maggior parte dell'attività 
C 18 Provincia del Comune indicato al rigo precedente 

Localizzazione dell'attività 
C 19 Comune indicato al rigo C 17 
C20 Provincia del Comune indicato al rigo Cl 7 (eKlu$0 Cl 9) 
C21 Regione del Comune indicato al rigo Cl 7 (eKki$i C19 e C20) 
C22 Fuori Regione 

C23 E$1ero 

Altri elementi specifici 

TARANTO 

C24 Percentuale di ricavi/ compen$i provenienti dal committenle principale 

C25 Cooperativa ( 1 = a mutualilà prevalenle; 2 = altro cooperativa) 
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,,,.,. genzia 
J..:. ntrateW 

Percentuale wi 
ricavi/ compen$i 

100% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

% 

TOT.100% 

TA 

Percentuale wi 
ricavi/ compen$i 

100% 

TOT • 100\t 



Dati 
contabili 
(impresa) 

ISA CODICE FISCAIE 

- 2023 -
lndici sintetici di 

affidabilità fiscale 

Modello CG87U 

FOl Ricavi di cui ai canvni 1 (l.ett. a) e b)) e 2 dell'art. 85 del TUIR 

F02 
Altri proventi considerati ricavi 
di cui alla lettera O dell'art. 85, comma 1, del TUIR 

F03 Uheriori componenti positivi per migliorare il profilo di affidabilità 

F04 Incrementi di invnabilizzazioni per lavori inlemi 

FOS Altri proventi e componenti positivi 

F06 Esislenze iniziali relative ad opere, fomiture e servizi di durata ultrannuale 
F07 Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultrannuale 

F08 Esislenze iniziali relative a merci, prodotti finiti, materie prime e 
sussidiarie, semilavorati e ai servizi non di durala uhrannuale 

F09 Rimanenze finali relative a merci, prodotti finiti, malerie prime e 
sussidiarie, semilavorati e ai servizi non di durala uhrannuale 

I 

,00 

FIO Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci e per la produzione di servizi 

Fl 1 Beni distrutti o sottratti relativi a malerie prime, sussidiarie, semilavorati, 
merci e prodotti finiti (importi già ricompresi in F08 e/ o F 1 O) 

Costo per servizi 

F12 di cui per compensi corrisposti ai soci per l'attività di amministratore 
(società ed enti soggetti all'lres) ,00 

Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di locazione finanziaria 
e non finanziaria, di noleggio, ecc.) 

di cui per canoni relativi a beni immobili ,00 
F13 di cui per beni mobili acquis~i in dipendenza di contratti 

di locazione non finanziaria e di noleggio ,00 
di cui per beni mobili acquis~i in~i ndenza di contratti di locazione 
finanzoaria i: esclusione delle e di canoni di leasing fiscalmente 
deducibili o il ~oclo di durata del contratto) 

4 ,00 
Spese per lavoro dipendente e per altre prestazioni diverse 
da lavoro dipendente afferenti l'attività dell'impresa 

F14 
di cui per prestazioni rese da professionisti estemi ,00 
di cui per collaboratori coordinati e continuativi ,00 
di cui per compensi corrisposti ai soci per l'attività di amministratore 
(società di persone) 4 ,00 

Ammorlcmenti 

F15 
di cui per beni mobili strumenlali ,00 
di cui spese per l'acquisto di beni strumenlali mobili 
di costo unilario non superiore a 516,46 euro ,00 

F16 Accantonamenti 
Oneri diversi di gestione ed ahre componenti negative 
di cui perd~e su crediti ,00 
di cui utili spettanti ag5 auociati in partecipazione con apparti di solo lavoro 3 ,00 
di cui maggiorazioni fiscali 4 ,00 
di cui componenti negativi derivanti da trasferimenti 

F17 di azienda o di rami di azienda 5 ,00 
di cui minusvalenze deri.anti da operazioni d ricon'lersione produttr.,:,, 
ristrutturazione o ridimensionamento pradutti"°, espropri o nazionalizzazioni 6 di beni, alienazione di beni non strumen1ali alt attività eradutti.a ,00 
di cui quote di accantonamento annuale al TFR per forme 
per:,sionistiche complemenlari e somme er~te agli iscritti 7 ai fondi di e!:evidenza del e!rsonale die! nle ,00 
di cui oneri per imposte e tasse 8 ,00 

F18 Risullato della gestione finanziaria 

F19 Interessi e altri oneri finanziari 

F20 Reddito d'impresa (o perdila) 
Valore dei beni strumenlali 

F21 di cui ''valore relativo a beni acquisiti in dipendenza di contratti 
di locazione finanziaria' 00 
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,00 
,00 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 

,00 
,00 

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 
,00 
,00 
,00 

(segue) 



(segue) 

Dati 
contabili 
(impresa) 

ISA CODICE FISCAIE 

- 2023 -
lndici sintetici di 

affidabilità fiscale 

Modello CG87U 

I 

Elementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I.V.A. 
F22 Esenzione I.V.A. 
F23 Volume di affari 

F24 

F25 

F26 

F27 

Altre operazioni, $1!111pre che diano luogo a ricavi, quali operazioni 
fuori campo e operazioni non ~gette a dichiarazione 

I.V .A. sulle operazioni imponibili 

I.V.A. relativa alle operazioni effettuate in anni precedenti ed esigibile 
nell'anno (già compresa nell'imporlo indicalo nel campa 1) 

I.V.A. relativa alle operazioni effettuate nell'anno ed esigibile 
negli anni successivi 

I.V .A. sulle operazioni di intrattenimento 

Altra I.V.A. (I.V.A. sulle cessioni dei beni ammortizzabili+ I.V.A. sui passaggi interni+ 
I.V .A. detraibile forfettariamente) 

Aliquota WA applicata in fase di versamento agli uheriori componenti positivi 
F28 dichiarati per migliorare il profilo di affidabilità (per l'applicazione di tale 

aliquota al posto di quella media va fomita prova contraria - vedi istruzioni) 

Passaggio dal regime di "cassa" a quello di competenza (e viceversa) 

F29 Cambio regime contabile (barrare la casella) 

Componenti reddituali positivi che hanno già concorso alla determinazione del reddito 
F30 in applicazione delle regole previste dal regime di "provenienza' e che, quindi, non 

concorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposta successivi, ancorché 
si siano verificati i presupposti di imponibilità previsti dal regime di ' destinazione" 

Componenti reddituali positivi che non hanno concorso alla determinazione del reddito 
F31 in applicazione delle regole previste dal regime di "provenienza' e che, quindi, 

concorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposta successivi, ancorché 
non si siano verificati i presupposti di imponibilità previsti dal regime di 'destinazione' 

Componenti reddituali negativi che hanno già concorso alla determinazione del reddito 
F32 in applicazione delle regole previste dal regime di "provenienza' e che, quindi, non 

concorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposta successivi, ancorché 
si siano verificati i presupposti di deducibilità previsti dal regime di 'destinazione' 

Componenti reddituali negativi che non hanno concorso alla determinazione del reddito 
F33 in applicazione delle regole previste dal regime di "provenienza' e che, quindi, 

concorreranno alla formazione del reddito dei periodi di imposta successivi, ancorché 
non si siano verificati i presupposti di deducibilità previsti dal regime di ' destinazione" 
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,00 

,00 

da "casaa• 

,,,.,. genzia 
J..:. ntrateW 

8ar ore la coseno 

,00 

,00 
,00 

,00 

,00 

2 da oompetenzo 
o competenza o"cosao• 

,00 

,00 

,00 

00 



Dati 
contabili 
(lavoro 
autonomo) 

Asseverazione 
dei dati contabili 
ed extracontabili 

ISA ,,,.,. genzia 
J..:. ntrateW 

- 2023 -
lndici sintetici di 

affidabilità fiscale 

Modello CG87U 

HO 1 Valore dei beni $lrumenlali in proprielà 
H02 Comperui derivanti dall'attività profe$$ionale o arthtica 
H03 Altri proventi lordi 
H04 l'tu$valenze patrimoniali 
H05 Compen$i non annoiati nelle $CÒllure conlabili 
H06 Tolale compen$i 

CODICE FISCAIE 
I 

Quote di ammortamento e $pe$e per I' acqui$tO di beni di co$1o unitario non wperiore a euro 516,.46 
H07 

Commi 91 e 92 L. 208/2015 ,00 
Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili 

HOS Commi 91 e 92 L. 208/2015 
H09 Canoni di locazione non finanziaria e/ o di noleggio 
H 1 O Spe$e relative agli immobili 
H 11 Spe$e per pre$1azioni di lavoro dipendenle e a$$imilato 
H 12 Compen$i corri$p0$1i a terzi per pre$lazioni direttamente afferenti t attività profe$$Ìonale o arti$1ica 
H 13 lnlere$$i po$$ivi 
H 14 Con$umi 

,00 

H 15 Spe$e per pre$1azioni alberghiere e per $0mmini$lrazione di alimenti e bevande in pubblici e$ereizi 

H 16 Spe$e di roppre=tanm 

H 17 Spe$e di i$Crizione a ma$ter, coni di formazione, convegni, congreui o 
a coni di aggiornamento profe$$Ìonale 

H1 8 Minu$valenze potrimoniali 
Altre $pe$e documentate 

H19 
lrap 10% 
lrap pe=nale dipendenle 
IMU 

H 20 To1ale $pe$e 

H21 Spe$e per pre$1azioni di collaborazione coordinata e continuativa 

Elementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I. V.A. 
H22 E$enzione I.V.A. 
H23 Volume di affari 

H24 

H25 

Altre operozioni, $empre che diano luogo a compen$i, quali operozioni fuori campo 
e operozioni non ~Ile a dichiarazione 

I.V .A. wlle operazioni imponibili 

I.V .A. relativa alle operazioni effettuate in anni precedenti 
ed e$igibile nell'anno (già compre$0 nell'importo indicata nel campo 1) 2 

I.V.A. relativa alle operazioni effettuate nell'anno ed e$Ìgibile 
negli anni wcce$$ivi 

H26 Altra I.V.A. (I.V.A. wlle ce$$Ìoni dei beni ammortizzabili+ I.V.A. wi po$$0ggi interni) 

,00 
,00 
,00 

,00 

,00 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

497,00 
Ammonlare deducibile 

,00 
Ammonlare deducibile 

,00 
Ammonlare deducibile 

,00 
,00 

907,00 

1. 404 ,00 
,00 

,00 

,00 
,00 

,00 
H27 Aliquota WA applicata in fa$e di ver$0mento agli ulleriori componenti po$itivi dichiarati per migliorare il profilo di 

affidabilità (per l'applicazione di tale aliquota al po$to di quella media va fornila prova contraria - vedi i$1ruzioni) 

Riservato al C.A.F. o al professionista (art. 35 del D.Lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e successive modificazionij 
Codice fiKOle del re$p00$0bile del C.A.F. o del profe$$Ìoni$la Firma 
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(à;enzia 
..: ntrateW ISA CODICE ASCAIE 

- 2023 -
lndici sintetici di 

affidabilità fiscale 

Modello CG87U DATI PRECOMPILATI E DATI MODIFICATI DAL SOGGETTO DICHIARANTE 

Valore precompilato 

IDF001 - Coefficiente individuale per la stima dei ricavi/compensi 

I- 2 I 1413 000000000001 

IDF002 - Coefficiente individuale per la stima del valore aggiunto 

I- 2 I 3169000000000001 

IDF012 - Anno di inizio attività risultante in 'Anagrafe Tributaria' 

20051 

Modifica Valore modificato 

D 
IDF018 - Costo del venduto e per la produzione di servizi (media della trasformata logaritmica dei sette 

periodi d'imposta precedenti) 

I I 

IDF027 - Numero di periodi d'imposta in cui è stata presentata una dichiarazione nei sette periodi d'imposta 
precedenti 

IDF032 - Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultrannuale relative al periodo 
d'imposta precedente 

I I D 1...__ ____ __.1 
IDF033 - Rimanenze finali di prodotti finiti, materie prime e merci relative al periodo d'imposta precedente 

I I D l,....__ ___ _____,I 



ISA 
- 2023 -

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

CODICE ASCAIE 

(à;enzia 
..: ntrateW 

Modello CG87U DATI PRECOMPILATI E DATI MODIFICATI DAL SOGGETTO DICHIARANTE 

Valore precompilato Modifica Valore modificato 

IDF0S2 - Codice modello ISA (impresa) relativo al periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

IDF0S3 - Punteggio ISA (impresa) relativo al periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

IDF0S4 - Codice modello ISA (impresa) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF0SS - Punteggio ISA (impresa) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di applicazione 

IDF0S6 - Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo di imposta precedente a quello di 
applicazione 

BG87UI 

IDF0S7 - Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

I 01,ool 

IDF0SS - Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di 
applicazione BG87U I 

IDF0S9 - Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi di imposta precedenti a quello di 
applicazione 

02,801 

IDF063 - Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi nel periodo di imposta precedente a quello di 
applicazione 

1400,00000000000001 

IDF069 - Valore di riferimento dei Costi intermedi nel periodo di imposta precedente a quello di applicazione 

l998,00000000000001 

IDF070 - Valore di riferimento dei Costi intermedi relativo al terzo periodo di imposta precedente quello di 
applicazione 11209,0000000000001 

IDF071 - Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi relativo al terzo periodo di imposta precedente quello di 

applicazione 18so,00000000000001 



ISA (à;enzia 
..: ntrateW 

- 2023 -
, nd ici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Modello CG87U 

CODICE ASCAIE 

INDICI E IVA 

INDICE SINTETICO DI AFFIDABILITA' 01,00 
ULTERIORI COMPONENTI POSITIVI PER MASSIMIZZARE IL PROFILO DI AFFIDABILITA' 1.996,00 

INDICATORI ELEMENTARI DI AFFIDABILITA' 
ULTERIORI COMPONENTI PER MASSIMIZZARE IL PUNTEGGIO 

IIEOOlOl - Compensi per addetto 

IIE00201 - Valore aggiunto per addetto 

IIE00301 - Reddito per addetto 

INDICATORI ELEMENTARI DI ANOMALIA 

1.078,00 

1.996,00 

1.996,00 

ULTERIORI COMPONENTI PER MASSIMIZZARE IL PUNTEGGIO 
IIN02301 - Redditivita' - Risultato ordinario negativo 

1.404,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

IVA 
IAI00201 - Aliquota I.V.A. media 
IAI00601 Ulteriori componenti positivi per massimizzare il profilo di affidabilita' 
IAI00701 - Imposta calcolata sulla base dell'Aliquota I.V.A. media applicata agli ulteriori 

22,00 
1.996,00 

439,00 



ISA 
- 2023 -

, nd ici sintetici di 
affidabilità fiscale 

CODICE ASCAIE 

Modello CG87U PROSPETTO ECONOMICO 

ICAOOlOl - Compensi derivanti dall'attivita' professionale o artistica 
ICA00201 - Compensi non annotati nelle scritture contabili 
ICA00301 - TOTALE COMPENSI 
ICA00401 - Canoni di locazione finanziaria per beni mobili 
ICAOOSOl - Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio 
ICA00601 - Spese relative agli immobili 

(à;enzia 
..: ntrateW 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

ICA00701 - Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l 'attivita' 0,00 
ICAOOBOl - Consumi 
ICA00901 Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande in 

497,00 
0,00 
0,00 
0,00 

ICAOlOOl - Spese di rappresentanza 
ICAOllOl Spese di iscrizione a master, 
ICA01201 - Altre spese documentate 
ICA01301 - VALORE AGGIUNTO 

corsi di formazione, convegni, congressi o a corsi di 

ICA01401 - Spese per prestazioni di lavoro dipendente 
ICA01501 - Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa 
ICA01601 - MARGINE OPERATIVO LORDO 
ICA01701 - Ammortamenti per beni mobili 
ICA01801 - REDDITO OPERATIVO 
ICA01901 - Altri proventi lordi 
ICA02001 - Interessi passivi 
ICA02101 - RISULTATO ORDINARIO 
ICA02201 - Plusvalenze patrimoniali 
ICA02301 - Minusvalenze patrimoniali 
ICA02401 - REDDITO 
ICA02501 - Ulteriori elementi contabili 
ICA02601 - REDDITO (O PERDITA) DELLE ATTIVITA' PROFESSIONALI E ARTISTICHE 
ICA02701 - Numero Addetti 
ICA02801 Valore dei beni strumentali in proprieta' 

907,00 
-1.404,00 

0,00 
0,00 

-1.404,00 
0,00 

-1.404,00 
0,00 
0,00 

-1.404,00 
0,00 
0,00 

-1.404,00 
0,00 

-1.404,00 
l,000000000000000 

0,00 



ISA 
- 2023 -

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Modello CG87U 

CODICE ASCAIE 

PROBABILITA' DI ASSEGNAZIONE Al MOB 

(à;enzia 
..: ntrateW 

IMBOOOOl - Operatori che, esercitando in forma individuale e senza avvalersi di dipendenti e/o collaboratori, 
lavorano in prevalenza per il committente principale 
IMB00002 - Operatori non specializzati in una particolare tipologia di attivita' 
prevalentemente altre attivita' 
IMB00003 - Operatori che svolgono in genere attivita' di formazione 

IMB00004 - Operatori che svolgono in prevalenza attivita' di consulenza aziendale 

0,0000000000034956 
o che svolgono 
0,0000886111557191 

0,0000000007518167 

0,9999113880888080 
IMBOOOOS - Operatori che generalmente esercitano l 'attivita' di analisi e divulgazione di informazioni 
commerciali O, 0000000000000004 
IMB00006 - Operatori che svolgono l 'attivita' con due o piu' sedi 

0,0000000000001603 



ISA 
- 2023 -

lndici sintetici di 
affidabilità fiscale 

Model l o CG87U 

CODICE ASCAIE 

DETTAGLIO INDICATORI APPLICATI 

DETTAGLIO INDICATORE COMPENSI PER ADDETTO ( IIE00101) 

(à;enzia 
..: ntrateW 

L ' indicatore misura l ' affidabilita ' dell ' ammontare dei compensi che uno studio professionale consegue 
attraverso il processo di produzione del servizio con riferimento al contributo di ciascun addetto. 
Nella valutazione dell ' indicatore si e ' tenuto conto degli effetti di natura straordinaria derivante 
dalla crisi economica e dei mercati conseguente ai mutamenti del quadro economico nazionale ed internazionale 
mediante appositi correttivi. 
DESCRIZIONE 
A Compensi dichiarati 
B Compensi stimati - Il valore tiene conto dei correttivi previsti dagli 
interventi straordinari 
C Punteggio di affidabilita ' - Il Punteggio di affidabilita ' e ' pari a 10 
solo se i Compensi dichiarati per addetto sono superiori o uguali ai Compensi 
stimati per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilita ' e ' modulato 
tra 1 e 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica) 
D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 
di affidabilita ' dell ' indicatore - Valore massimo tra (B - A) e zero 

VALORE 
0,00 

1. 0 78, 00 

1,00 

1. 0 78, 00 

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita ' che varia su una scala da 1 a 10. Quando 
i Compensi dichiarati per addetto sono superiori o uguali rispetto a quelli stimati il punteggio di 
affidabilita ' assume valore 10, altrimenti il punteggio di affidabilita ' e ' modulato fra 1 e 10. 
Per massimizzare il punteggio di affidabilita ' dell ' indicatore ' Compensi per addetto ' e ' necessario 
dichiarare almeno 1.078,00 euro di ' Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il 
punteggio di affidabilita ' dell ' indicatore ' nei quadri reddituali del modello Redditi 2023 (il medesimo 
importo deve essere indicato anche nel rigo HOS del modello ISA). 
DETTAGLIO INDICATORE VALORE AGGIUNTO PER ADDETTO (IIE00201) 
L ' indicatore misura l ' affidabilita ' del valore aggiunto creato con riferimento al contributo di ciascun 
addetto. Nella valutazione dell ' indicatore si e ' tenuto conto degli effetti di natura straordinaria derivante 
dalla crisi economica e dei mercati conseguente ai mutamenti del quadro economico nazionale ed internazionale 
mediante appositi correttivi. 
DESCRIZIONE 
A Valore aggiunto 
B Valore aggiunto stimato - Il valore tiene conto dei correttivi previsti 
dagli interventi straordinari 
C Punteggio di affidabilita ' - Il Punteggio di affidabilita ' e ' pari a 10 
solo se il Valore aggiunto dichiarato per addetto e ' superiore o uguale 
al Valore aggiunto stimato per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilita ' 
e ' modulato tra 1 e 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica) 
D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 
di affidabilita ' dell ' indicatore - Valore massimo tra (B - A) e zero 

VALORE 
-1.404,00 

592,00 

1,00 

1. 996, 00 

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita ' che varia su una scala da 1 a 10. Quando 
il Valore aggiunto dichiarato per addetto e ' superiore o uguale rispetto a quello stimato il punteggio 
di affidabilita ' assume valore 10, altrimenti il punteggio di affidabilita ' e ' modulato fra 1 e 10. 
Per massimizzare il punteggio di affidabilita ' dell ' indicatore ' Valore aggiunto per addetto ' e ' necessario 
dichiarare almeno 1.996,00 euro di ' Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il 
punteggio di affidabilita ' dell ' indicatore ' nei quadri reddituali del modello Redditi 2023 (il medesimo 
importo deve essere indicato anche nel rigo HOS del modello ISA). 
DETTAGLIO INDICATORE REDDITO PER ADDETTO (IIE00301) 
L ' indicatore misura l ' affidabilita ' del reddito che uno studio professionale realizza con riferimento 
al contributo di ciascun addetto. Nella valutazione dell ' indicatore si e ' tenuto conto degli effetti 
di natura straordinaria derivante dalla crisi economica e dei mercati conseguente ai mutamenti del quadro 
economico nazionale ed internazionale mediante appositi correttivi. 
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DESCRIZIONE 
A Reddito 

CODICE ASCAIE 

DETTAGLIO INDICATORI APPLICATI 

B Reddito stimato - Il valore tiene conto dei correttivi previsti dagli 
interventi straordinari 
C Punteggio di affidabilita' - Il Punteggio di affidabilita' e' pari a 10 
solo se il Reddito dichiarato per addetto e' superiore o uguale al Reddito 
stimato per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilita' e' modulato 
tra 1 e 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica) 
D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 
di affidabilita' dell'indicatore - Valore massimo tra (B - A) e zero 

(à;enzia 
..: ntrateW 

VALORE 
-1.404,00 

592,00 

1,00 

1. 996, 00 

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10. Quando 
il Reddito dichiarato per addetto e' superiore o uguale rispetto a quello stimato il punteggio di affidabilita' 
assume valore 10, altrimenti il punteggio di affidabilita' e' modulato fra 1 e 10. 
Per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore 'Reddito per addetto' e' necessario dichiarare 
almeno 1.996,00 euro di 'Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di 
affidabilita' dell'indicatore' nei quadri reddituali del modello Redditi 2023 (il medesimo importo deve 
essere indicato anche nel rigo HOS del modello ISA). 
DETTAGLIO INDICATORE RISULTATO ORDINARIO NEGATIVO (IIN02301) 
L'indicatore evidenzia un'anomalia se il risultato ordinario e' negativo. 
DESCRIZIONE 
A Risultato ordinario 
B Anomalia - ('SI' se A e' inferiore a zero, altrimenti 'NO') 
C Punteggio di affidabilita' 
D Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio 
di affidabilita' dell'indicatore - Valore massimo tra (-A) e zero 

VALORE 
-1.404,00 

Si 
1,00 

1.404,00 

Si ha un esito di non affidabilita' quando il risultato ordinario risulta negativo. In assenza di anomalia, 
l 'indicatore non e' applicato e il relativo punteggio di affidabilita' non e' calcolato. In presenza 
di anomalia, l ' indicatore e' applicato e il relativo punteggio di affidabilita' assume valore 1 
Per disattivare l 'anomalia dell'indicatore 'Risultato ordinario negativo' e' necessario dichiarare almeno 
1.404,00 euro di 'Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di affidabilita' 
dell'indicatore' nei quadri reddituali del modello Redditi 2023 (il medesimo importo deve essere indicato 
anche nel rigo HOS del modello ISA). 




